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№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 2 юн. 84 СДЮСШОР (Е.)

2 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 б/р 31 СДЮСШОР (Г.)

3 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 б/р 0 СДЮСШОР (Ф.)

4 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 б/р 0 СДЮСШОР (Ф.)

5 АХСАНОВА Амина 27.01.2009 б/р 0 СДЮСШОР (Е.)

6 БАБАРЫКИНА Анастасия 16.07.2009 б/р 0 Заинский р-он

7 БУЛАТОВА Руфина 14.03.2009 2 юн. 56 СДЮСШОР (Г.)

8 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 2 юн. 80 Сабинский р-он

9 ВАЛИЕВА Зарина 16.05.2008 б/р 0 Бавлинский

10 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 б/р 0 СДЮСШОР (Е.)

11 ГАЛИЕВА Радина 07.04.2009 б/р 0 Бавлинский

12 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 б/р 0 СДЮСШОР (Г.)

13 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 2 юн. 122 СДЮСШОР (Ш.)

14 ГАТИНА Амалия 05.10.2008 б/р 0 СДЮСШОР (Г.)

15 ГИЛАЗИЕВА Аида 18.01.2008 2 юн. 87 СДЮСШОР (Кн.)

16 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 б/р 37 СДЮСШОР (С.)

17 ДМИТРИЕВА Елизавета 06.10.2009 б/р 32 СДЮСШОР (Кн.)

18 ДУБОВЦЕВА Елизавета 12.02.2008 2 юн. 0 "Смена" (Казань)

19 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 2 юн. 90 СДЮСШОР (Т.)

20 ЗИГАНШИНА Ясмина 19.06.2010 б/р 0 СДЮСШОР (К.)

21 ИЛЬИНА Владислава 16.06.2009 б/р 0 СДЮСШОР (Г.)

22 ИЛЬЯСОВА Рузанна 22.07.2010 2 юн. 81 СДЮСШОР (Кн.)

23 КАСЬЯНОВА Милана 27.10.2008 2 юн. 96 СДЮСШОР (Е.)

24 КИРИЛОВА Виктория 05.01.2009 б/р 0 Бавлинский

25 КОПВИЛЛЕН Рената 30.07.2008 б/р 0 СДЮСШОР (М.)

26 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 б/р 32 СДЮСШОР (Е.)

27 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 2 юн. 55 СДЮСШОР (Ш.)

28 МАКСИМОВА Анастасия 16.07.2009 б/р 0 СДЮСШОР (Е.)

29 МЕДВЕДЕВА Александра 09.09.2011 б/р 31 СДЮСШОР (С.)

30 МИХАЙЛОВА Виктория 20.02.2010 б/р 0 СДЮСШОР (К.)

31 МУХИТОВА Ралина 30.01.2009 б/р 0 Бавлинский

32 НИГМЕТЗЯНОВА Диана 24.08.2009 б/р 60 СДЮСШОР (С.)

33 РАМАЗАНОВА Сабина 10.05.2008 2 юн. 119 СДЮСШОР (К.)

34 САБИРОВА Альмира 02.04.2008 б/р 44 СДЮСШОР (Е.)

35 САКУРОВА Марьям 02.06.2010 б/р 46 СДЮСШОР (Ш.)

36 САФИУЛЛИНА Амелия 28.11.2008 б/р 0 Бавлинский

37 СОЛОВЕЙ Виолетта 01.07.2009 2 юн. 0 "Смена" (Казань)

38 УМНОВА Влада 08.03.2008 б/р 0 Заинский р-он

39 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 б/р 0 "Смена" (Казань)

40 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.03.2010 2 юн. 32 СДЮСШОР (Ш.)

41 ФЕСЕНКО Софья 19.09.2009 б/р 0 "Смена" (Казань)

42 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 б/р 33 СДЮСШОР (С.)

43 ХАЙРУЛЛИНА Диана 25.03.2008 2 юн. 0 "Смена" (Казань)

44 ХАМИТОВА Аделина 11.03.2008 б/р 0 Бавлинский

45 ХУСНУТДИНОВА Диана 18.02.2011 б/р 33 СДЮСШОР (С.)

46 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 2 юн. 37 СДЮСШОР (Ф.)

47 ШАРИПОВА Элина 08.08.2008 2 юн. 0 "Смена" (Казань)

48 ШАРОНОВА Валерия 17.12.2008 2 юн. 43 СДЮСШОР (М.)

49 ЯППАРОВА Амиля 02.12.2009 0 Кукморский

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

ДЕВОЧКИ

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



Девочки 2008 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2 2 1

0-2 0-2 0-2 2-0 2-0 0-2

1 1 2 2 2 2

0-2 0-2 2-0 2-1 2-0 2-1

1 1 1 1 2 1

0-2 0-2 0-2 1-2 2-0 0-2

1 1 1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2 2-1

1 1 2 1 2 1

0-2 0-2 2-0 1-2 2-0 1-2

Девочки 2008 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 1 2 2

2-0 1-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

2 2 1 2 2

2-1 2-0 1-2 2-0 2-0

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-1 2-0 2-0

1 2 1 1 2

0-2 2-0 0-2 0-2 2-0

1 2 1 1 1

0-2 2-0 0-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3 4 5 6

1 ГАТАУЛЛИНА Камиля СДЮСШОР (Ш.)

4 ВАЛИЕВА Зарина

2 ЧЕМОДАНОВА Екатерина СДЮСШОР (Ф.) 11

8 5

12 1

5 ГАТИНА Амалия СДЮСШОР (Г.)

2

3 ХАДИУЛЛИНА Нафиса СДЮСШОР (С.)

Бавлинский 10 3

1

7 6

6 ЯППАРОВА Амиля Кукморский 7

1 2 3 4 5 6

9СДЮСШОР (Е.)

СДЮСШОР (К.) 8

2

2 ДЕБЕТЕЕВА Самира СДЮСШОР (С.) 5

КОРОЛЕВА Диана

ШАРИПОВА Элина "Смена" (Казань) 10

3

6

РАМАЗАНОВА Сабина

1

3

5 ГАЛИЕВА Радина Бавлинский 7 4

4

6 АСАНОВА Ксения СДЮСШОР (Ф.) 56

4

7

7 КОПВИЛЛЕН Рената СДЮСШОР (М.) 8

7



Девочки 2008 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 1 1 2

2-0 2-0 0-2 1-2 2-0

1 2 1 1 1

0-2 2-0 0-2 0-2 0-2

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

2 2 2 1 2

2-0 2-0 2-0 0-2 2-1

2 2 2 2 2

2-1 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 1 1

0-2 2-0 2-0 1-2 0-2

Девочки 2008 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2

0-2 2-1 2-0 2-0 2-0

1 1 2 1 2

0-2 1-2 2-0 0-2 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 2 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2 1

0-2 0-2 0-2 2-0 0-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

6

1

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

1 КАСЬЯНОВА Милана СДЮСШОР (Е.) 3

3 4 5

6

4 ХАЙРУЛЛИНА Диана

среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2

8

5

3 ХУСНУТДИНОВА Диана СДЮСШОР (С.) 5 6

2

5 КИРИЛОВА Виктория Бавлинский

ШАРОНОВА Валерия СДЮСШОР (М.)

"Смена" (Казань) 9 2

10 1

6 АСАНОВА Дарья СДЮСШОР (Ф.) 7

10

4

2 3 4 5 6

1

САБИРОВА Альмира СДЮСШОР (Е.) 9

1 ДЫКИНА Анна СДЮСШОР (Т.)

2

3 ФАХРУТДИНОВА Анна СДЮСШОР (Ш.) 7 4

2

3

4 ФЕСЕНКО Софья "Смена" (Казань) 5

6

6

5 МУХИТОВА Ралина Бавлинский 8

56 МИХАЙЛОВА Виктория СДЮСШОР (К.)



Девочки 2008 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 1 1 2

2-0 1-2 1-2 1-2 2-0

1 1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 0-2 2-0

2 2 1 1 2

2-1 2-0 1-2 0-2 2-0

2 2 2 1 2

2-1 2-0 2-1 0-2 2-0

2 2 2 2 2

2-1 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

Девочки 2008 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 1 2

0-2 2-0 2-0 0-2 2-0

1 1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 2 1 2

0-2 0-2 2-0 0-2 2-0

1 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

1

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3 4 5 6

ГИЛАЗИЕВА Аида 7

2 САКУРОВА Марьям СДЮСШОР (Ш.) 6

АБДУЛЛИНА Айзиля СДЮСШОР (Г.) 8

4

5

СДЮСШОР (Кн.)

3

4 ФАРРАХОВА Лия "Смена" (Казань) 9 2

3

5 6

5 САФИУЛЛИНА Амелия Бавлинский 10

4 5 6

1

6 МАКСИМОВА Анастасия СДЮСШОР (Е.)

1 АБДРАФИКОВА Азиза СДЮСШОР (Е.) 10

1 2 3

1

2 КОЧЕРГИНА Анна СДЮСШОР (Ш.) 8 3

3 ДМИТРИЕВА Елизавета СДЮСШОР (Кн.) 6 5

4 СОЛОВЕЙ Виолетта "Смена" (Казань) 7 4

5 ХАМИТОВА Аделина Бавлинский 9 2

6 ЗИГАНШИНА Ясмина СДЮСШОР (К.) 5 6



Девочки 2008 г.р. и моложе Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 1-2

1 1 2 1 2

0-2 0-2 2-0 0-2 2-0

1 1 2 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 1 1

0-2 0-2 2-1 0-2 0-2

Девочки 2008 г.р. и моложе Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 1 2 2

0-2 2-1 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1 1

0-2 1-2 0-2 1-2 0-2

1 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 W.O. 2-0

1 1 2 0 0

0-2 0-2 2-1 W.O. W.O.

1 1 2 1 2

0-2 0-2 2-0 0-2 W.O.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3 4 5 6

1 ИЛЬЯСОВА Рузанна СДЮСШОР (Кн.) 10

3 МЕДВЕДЕВА Александра

1

2 БУЛАТОВА Руфина СДЮСШОР (Г.) 9 2

6

4 БАБАРЫКИНА Анастасия Заинский р-он

8

СДЮСШОР (С.) 5

5

7 4

5 ГАРИПОВА Амина СДЮСШОР (Г.)

4 5 6

3

6 ГАЗИЗОВА Элина СДЮСШОР (Е.) 6

1 ВАЛЕЕВА Зиля Сабинский р-он 10

1 2 3

1

2 НИГМЕТЗЯНОВА Диана СДЮСШОР (С.) 8 3

3 УМНОВА Влада Заинский р-он 5 5

4 ДУБОВЦЕВА Елизавета "Смена" (Казань) 9 2

5 ИЛЬИНА Владислава СДЮСШОР (Г.) 4 6

6 АХСАНОВА Амина СДЮСШОР (Е.) 7 4



1 ГАТАУЛЛИНА К. СДЮСШОР (Ш.)

1 ГАТАУЛЛИНА К.
2 ДУБОВЦЕВА Е. "Смена" (Казань) 3-0 9

3 ХАМИТОВА А. Бавлинский ГАТАУЛЛИНА К.
2 ХАМИТОВА А. 3-2 13

4 ИЛЬЯСОВА Р. СДЮСШОР (Кн.) 3-0
5 САФИУЛЛИНА А. Бавлинский ГАТАУЛЛИНА К.

3 САФИУЛЛИНА А. 3-0
6 КОРОЛЕВА Д. СДЮСШОР (Е.) 3-1 10 15

7 ХАЙРУЛЛИНА Д. "Смена" (Казань) ДЫКИНА А.
4 ДЫКИНА А. 3-0

8 ДЫКИНА А. СДЮСШОР (Т.) 3-0 СДЮСШОР (Ш.)

9 КИРИЛОВА В. Бавлинский ГАТАУЛЛИНА Камиля 1
5 КИРИЛОВА В. 3-2

10 ФАРРАХОВА Л. "Смена" (Казань) 3-0 11

11 САБИРОВА А. СДЮСШОР (Е.) КИРИЛОВА В.
6 ВАЛЕЕВА З. 3-0 14

12 ВАЛЕЕВА З. Сабинский р-он 3-2
13 АБДРАФИКОВА А. СДЮСШОР (Е.) КИРИЛОВА В.

7 АБДРАФИКОВА А. 3-0 Бавлинский

14 ЧЕМОДАНОВА Е. СДЮСШОР (Ф.) 3-0 12 -15 КИРИЛОВА Виктория 2
15 БУЛАТОВА Р. СДЮСШОР (Г.) АБДРАФИКОВА А.

8 ШАРИПОВА Э. 3-0
16 ШАРИПОВА Э. "Смена" (Казань) 3-0

-13 ДЫКИНА А.
-12 ШАРИПОВА Э. 26

-1 ДУБОВЦЕВА Е. 20 ШАРИПОВА Э. ДЫКИНА А.
16 ДУБОВЦЕВА Е. 3-0 24 3-2

-2 ИЛЬЯСОВА Р. 3-2 ВАЛЕЕВА З.
-11 ВАЛЕЕВА З. 3-1

-3 КОРОЛЕВА Д. 21 ВАЛЕЕВА З. СДЮСШОР (Т.)

17 ХАЙРУЛЛИНА Д. 3-0 ДЫКИНА Анна 3
-4 ХАЙРУЛЛИНА Д. 3-0 -14 АБДРАФИКОВА А. 3-0

-10 САФИУЛЛИНА А. 27

-5 ФАРРАХОВА Л. 22 САБИРОВА А. АБДРАФИКОВА А.
18 САБИРОВА А. 3-0 25 3-1

-6 САБИРОВА А. 3-0 ХАМИТОВА А.
-9 ХАМИТОВА А. 3-1 СДЮСШОР (Е.)

-7 ЧЕМОДАНОВА Е. 23 ХАМИТОВА А. АБДРАФИКОВА А. 4
19 ЧЕМОДАНОВА Е. 3-0

-8 БУЛАТОВА Р. 3-0 -26 ВАЛЕЕВА З. Сабинский р-он

28 ВАЛЕЕВА З. 5
-27 ХАМИТОВА А. 3-2

Бавлинский

-28 ХАМИТОВА А. 6

-24 ШАРИПОВА Э. 03.фев

29 САБИРОВА А. 7
-25 САБИРОВА А. 3-0

"Смена" (Казань)

-28 ШАРИПОВА Э. 8
-20 ДУБОВЦЕВА Е.

30 ДУБОВЦЕВА Е.
-21 ХАЙРУЛЛИНА Д. 3-0 32 "Смена" (Казань)

ДУБОВЦЕВА Е. 9
-22 САФИУЛЛИНА А. 3-1

31 ЧЕМОДАНОВА Е. СДЮСШОР (Ф.)

-23 ЧЕМОДАНОВА Е. 3-1 -32 ЧЕМОДАНОВА Е. 10

-30 ХАЙРУЛЛИНА Д. Бавлинский

33 САФИУЛЛИНА А. 11
-31 САФИУЛЛИНА А. 3-0

"Смена" (Казань)

-33 ХАЙРУЛЛИНА Д. 12
-16 ИЛЬЯСОВА Р.

34 КОРОЛЕВА Д.
-17 КОРОЛЕВА Д. 3-2 36 СДЮСШОР (Е.)

КОРОЛЕВА Д. 13
-18 ФАРРАХОВА Л. 3-2

35 БУЛАТОВА Р. СДЮСШОР (Г.)

-19 БУЛАТОВА Р. 3-2 -36 БУЛАТОВА Р. 14

-34 ИЛЬЯСОВА Р. СДЮСШОР (Кн.)

36 ИЛЬЯСОВА Р. 15
-35 ФАРРАХОВА Л. 3-0

"Смена" (Казань)

-36 ФАРРАХОВА Л. 16

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ДЕВОЧКИ. ФИНАЛ



1 ВАЛИЕВА З. Бавлинский

1 ВАЛИЕВА З.
2 АХСАНОВА А. СДЮСШОР (Е.) 2-0

3 ФАХРУТДИНОВА А.СДЮСШОР (Ш.) 9 ВАЛИЕВА З.
2 ФАХРУТДИНОВА А. 2-1

4 АБДУЛЛИНА А. СДЮСШОР (Г.) 2-0

5 ГАРИПОВА А. СДЮСШОР (Г.) КАСЬЯНОВА М.
3 ГАЛИЕВА Р. 2-0

6 ГАЛИЕВА Р. Бавлинский 2-0

7 СОЛОВЕЙ В. "Смена" (Казань) 10 КАСЬЯНОВА М.
4 КАСЬЯНОВА М. 2-0

8 КАСЬЯНОВА М. СДЮСШОР (Е.) 2-0

9 МУХИТОВА Р. Бавлинский

5 МУХИТОВА Р. 2-1  17-е место

10 ГИЛАЗИЕВА А. СДЮСШОР (Кн.) 2-0

11 КОПВИЛЛЕН Р. СДЮСШОР (М.) 11 МУХИТОВА Р.
6 КОЧЕРГИНА А. 2-0

12 КОЧЕРГИНА А. СДЮСШОР (Ш.) 2-1

13 НИГМЕТЗЯНОВА Д.СДЮСШОР (С.) РАМАЗАНОВА С
7 НИГМЕТЗЯНОВА Д. 2-1

14 АСАНОВА Д. СДЮСШОР (Ф.) 2-0

15 БАБАРЫКИНА А.Заинский р-он 12 РАМАЗАНОВА С 18-е место

8 РАМАЗАНОВА С 2-0

16 РАМАЗАНОВА С СДЮСШОР (К.) 2-0 -13 ВАЛИЕВА З.
16

-14 МУХИТОВА Р. 2-0 19-е место

-9 ФАХРУТДИНОВА А. 20-е место

17 ФАХРУТДИНОВА А.
-10 ГАЛИЕВА Р. 2-1

-11 КОЧЕРГИНА А. 2-0  21-е место

18 КОЧЕРГИНА А.
-12 НИГМЕТЗЯНОВА Д. 2-1

-17 ГАЛИЕВА Р.           22-е место

20

-18 НИГМЕТЗЯНОВА Д. 2-0 23-е место

24-е место

-1 АХСАНОВА А.
21 АБДУЛЛИНА А.

-2 АБДУЛЛИНА А. 2-0

-3 ГАРИПОВА А. 25 СОЛОВЕЙ В.
22 СОЛОВЕЙ В. 2-1

-4 СОЛОВЕЙ В. 2-0

-5 ГИЛАЗИЕВА А.
23 ГИЛАЗИЕВА А. 2-1 25-е место

-6 КОПВИЛЛЕН Р. 2-1

-7 АСАНОВА Д. 26 ГИЛАЗИЕВА А.
24 АСАНОВА Д. 2-0

-8 БАБАРЫКИНА А. 2-0 26-е место

-25 АБДУЛЛИНА А.
28

-26 АСАНОВА Д. 2-1 27-е место

-21 АХСАНОВА А. 28-е место

29 ГАРИПОВА А.
-22 ГАРИПОВА А. 2-0

-23 КОПВИЛЛЕН Р. 2-0 29-е место

30 БАБАРЫКИНА А.
-24 БАБАРЫКИНА А. 2-1

30-е место

-29 АХСАНОВА А.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 КОПВИЛЛЕН Р. 2-0 31-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 32-е место

БАБАРЫКИНА А.

КОПВИЛЛЕН Р.

АХСАНОВА А.

СОЛОВЕЙ В.

АБДУЛЛИНА А.

АСАНОВА Д.

31
ГАРИПОВА А.

ФАХРУТДИНОВА А.

ГАЛИЕВА Р.

НИГМЕТЗЯНОВА Д.

27
ГИЛАЗИЕВА А.

14

КАСЬЯНОВА М.

МУХИТОВА Р.

ВАЛИЕВА З.

19
КОЧЕРГИНА А.

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ДЕВОЧКИ,  17-32 место.

13

15
РАМАЗАНОВА С



1 ХАДИУЛЛИНА Н.СДЮСШОР (С.)

1 ХАДИУЛЛИНА Н.
2 ЗИГАНШИНА Я. СДЮСШОР (К.) 2-0

3 ФЕСЕНКО С. "Смена" (Казань) 9 САКУРОВА М.
2 САКУРОВА М. 2-0

4 САКУРОВА М. СДЮСШОР (Ш.) 2-0

5 ГАЗИЗОВА Э. СДЮСШОР (Е.) ШАРОНОВА В.
3 ДЕБЕТЕЕВА С. 2-1

6 ДЕБЕТЕЕВА С. СДЮСШОР (С.) 2-1

7 ЯППАРОВА А. Кукморский 10 ШАРОНОВА В.
4 ШАРОНОВА В. 2-0

8 ШАРОНОВА В. СДЮСШОР (М.) 2-0

9 МИХАЙЛОВА В. СДЮСШОР (К.)

5 МИХАЙЛОВА В. 2-0 33-е место

10 МЕДВЕДЕВА А. СДЮСШОР (С.) 2-0

11 ГАТИНА А. СДЮСШОР (Г.) 11 МИХАЙЛОВА В.
6 ДМИТРИЕВА Е. 2-0

12 ДМИТРИЕВА Е. СДЮСШОР (Кн.) 2-0

13 УМНОВА В. Заинский р-он МИХАЙЛОВА В.
7 УМНОВА В. 2-0

14 ХУСНУТДИНОВА Д.СДЮСШОР (С.) 2-0

15 МАКСИМОВА А. СДЮСШОР (Е.) 12 УМНОВА В. 34-е место

8 АСАНОВА К. 2-0

16 АСАНОВА К. СДЮСШОР (Ф.) 2-0 -13 САКУРОВА М.
16

-14 УМНОВА В. 2-0 35-е место

-9 ХАДИУЛЛИНА Н. 36-е место

17 ДЕБЕТЕЕВА С.
-10 ДЕБЕТЕЕВА С. 2-1

-11 ДМИТРИЕВА Е. 2-1  37-е место

18 АСАНОВА К.
-12 АСАНОВА К. 2-0

-17 ХАДИУЛЛИНА Н.           38-е место

20

-18 ДМИТРИЕВА Е. 2-1 39-е место

40-е место

-1 ЗИГАНШИНА Я.
21 ЗИГАНШИНА Я.

-2 ФЕСЕНКО С. 2-0

-3 ГАЗИЗОВА Э. 25 ГАЗИЗОВА Э.
22 ГАЗИЗОВА Э. 2-0

-4 ЯППАРОВА А. 2-0

-5 МЕДВЕДЕВА А.
23 ГАТИНА А. 2-0 41-е место

-6 ГАТИНА А. 2-0

-7 ХУСНУТДИНОВА Д. 26 МАКСИМОВА А.
24 МАКСИМОВА А. 2-0

-8 МАКСИМОВА А. 2-0 42-е место

-25 ЗИГАНШИНА Я.
28

-26 ГАТИНА А. 2-0 43-е место

-21 ФЕСЕНКО С. 44-е место

29 ЯППАРОВА А.
-22 ЯППАРОВА А. 2-0

-23 МЕДВЕДЕВА А. 2-0 45-е место

30 МЕДВЕДЕВА А.
-24 ХУСНУТДИНОВА Д. 2-1

46-е место

-29 ФЕСЕНКО С.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ХУСНУТДИНОВА Д. 2-1 47-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 48-е место

МЕДВЕДЕВА А.

ФЕСЕНКО С.

ХУСНУТДИНОВА Д.

МАКСИМОВА А.

ГАТИНА А.

ЗИГАНШИНА Я.

31
ЯППАРОВА А.

ДЕБЕТЕЕВА С.

ДМИТРИЕВА Е.

ХАДИУЛЛИНА Н.

27
ГАЗИЗОВА Э.

14

МИХАЙЛОВА В.

САКУРОВА М.

УМНОВА В.

19
АСАНОВА К.

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ДЕВОЧКИ,  33-48 место.

13

15
ШАРОНОВА В.



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 155 2 юн. СДЮСШОР (Ш.)

2 КИРИЛОВА Виктория 05.01.2009 б/р Бавлинский

3 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 149 2 юн. СДЮСШОР (Т.)

4 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 157 2 юн. СДЮСШОР (Е.)

5 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 108 2 юн. Сабинский р-он

6 ХАМИТОВА Аделина 11.03.2008 б/р Бавлинский

7 САБИРОВА Альмира 02.04.2008 120 б/р СДЮСШОР (Е.)

8 ШАРИПОВА Элина 08.08.2008 83 2 юн. "Смена" (Казань)

9 ДУБОВЦЕВА Елизавета 12.02.2008 70 2 юн. "Смена" (Казань)

10 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 110 2 юн. СДЮСШОР (Ф.)

11 САФИУЛЛИНА Амелия 28.11.2008 б/р Бавлинский

12 ХАЙРУЛЛИНА Диана 25.03.2008 52 2 юн. "Смена" (Казань)

13 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 95 б/р СДЮСШОР (Е.)

14 БУЛАТОВА Руфина 14.03.2009 102 2 юн. СДЮСШОР (Г.)

15 ИЛЬЯСОВА Рузанна 22.07.2010 149 2 юн. СДЮСШОР (Кн.)

16 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 52 б/р "Смена" (Казань)

17 РАМАЗАНОВА Сабина 10.05.2008 150 2 юн. СДЮСШОР (К.)

18 КАСЬЯНОВА Милана 27.10.2008 133 2 юн. СДЮСШОР (Е.)

19 МУХИТОВА Ралина 30.01.2009 б/р Бавлинский

20 ВАЛИЕВА Зарина 16.05.2008 б/р Бавлинский

21 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 114 2 юн. СДЮСШОР (Ш.)

22 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.03.2010 75 2 юн. СДЮСШОР (Ш.)

23 ГАЛИЕВА Радина 07.04.2009 б/р Бавлинский

24 НИГМЕТЗЯНОВА Диана 24.08.2009 73 б/р СДЮСШОР (С.)

25 ГИЛАЗИЕВА Аида 18.01.2008 100 2 юн. СДЮСШОР (Кн.)

26 СОЛОВЕЙ Виолетта 01.07.2009 82 2 юн. "Смена" (Казань)

27 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 104 б/р СДЮСШОР (Г.)

28 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 73 б/р СДЮСШОР (Ф.)

29 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 б/р СДЮСШОР (Г.)

30 БАБАРЫКИНА Анастасия 16.07.2009 б/р Заинский р-он

31 КОПВИЛЛЕН Рената 30.07.2008 50 б/р СДЮСШОР (М.)

32 АХСАНОВА Амина 27.01.2009 б/р СДЮСШОР (Е.)

33 ШАРОНОВА Валерия 17.12.2008 69 2 юн. СДЮСШОР (М.)

34 МИХАЙЛОВА Виктория 20.02.2010 41 б/р СДЮСШОР (К.)

35 САКУРОВА Марьям 02.06.2010 39 б/р СДЮСШОР (Ш.)

36 УМНОВА Влада 08.03.2008 б/р Заинский р-он

37 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 50 б/р СДЮСШОР (Ф.)

38 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 37 б/р СДЮСШОР (С.)

39 ДМИТРИЕВА Елизавета 06.10.2009 20 б/р СДЮСШОР (Кн.)

40 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 24 б/р СДЮСШОР (С.)

41 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 26 б/р СДЮСШОР (Е.)

42 МАКСИМОВА Анастасия 16.07.2009 33 б/р СДЮСШОР (Е.)

43 ГАТИНА Амалия 05.10.2008 б/р СДЮСШОР (Г.)

44 ЗИГАНШИНА Ясмина 19.06.2010 41 б/р СДЮСШОР (К.)

45 ЯППАРОВА Амиля 02.12.2009 35 Кукморский

46 МЕДВЕДЕВА Александра 09.09.2011 22 б/р СДЮСШОР (С.)

47 ФЕСЕНКО Софья 19.09.2009 б/р "Смена" (Казань)

48 ХУСНУТДИНОВА Диана 18.02.2011 31 б/р СДЮСШОР (С.)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ (1-48 место)

Девочки



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 АБАЛЫМОВ Максим 20.08.2008 б/р 79 Пестречинский

2 АБДУЛКАИРОВ Ринат 07.06.2009 б/р 0 СДЮСШОР (Е.)

3 АСЫЛГАРЕЕВ Ильдар 26.12.2008 б/р 0 Заинский

4 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 2 юн. 218 СДЮСШОР (Т.)

5 БАЙДАМШИН Азат 27.01.2009 2 юн. 34 "Смена" (Казань)

6 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 б/р 52 СДЮСШОР (Е.)

7 ВАЛИУЛЛИН Мурат 22.09.2008 2 юн. 138 СДЮСШОР (К.)

8 ВИЛЬДАНОВ Камиль 01.11.2010 б/р 33 Сабинский

9 ГАБДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 б/р 31 Сабинский

10 ГАБТЕЛЬБАРОВ Ислам 05.05.2008 б/р 35 Сабинский

11 ГАЛИАХМЕТОВ Наиль 06.11.2008 б/р 0 Сабинский

12 ГАНИЕВ Далиль 09.07.2010 2 юн. 127 СДЮСШОР (Т.)

13 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 б/р 167 Сабинский

14 ГАРЕЕВ Нуриман 20.11.2009 б/р 0 Бавлинский

15 ГАТАУЛЛИН Нияз 09.01.2008 2 юн. 88 Мамадышский

16 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 2 юн. 166 СДЮСШОР (Т.)

17 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 2 юн. 168 СДЮСШОР (Ш.)

18 ДЕМИДОВ Алексей 02.02.2010 б/р 56 СДЮСШОР (К.)

19 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль 15.04.2008 2 юн. 209 СДЮСШОР (Т.)

20 ЗАГРИЕВ Разиль 17.09.2008 б/р 58 Кукморский

21 ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 б/р 125 Сабинский

22 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 2 юн. 56 "Смена" (Казань)

23 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 2 юн. 76 "Смена" (Казань)

24 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 б/р 57 СДЮСШОР (Е.)

25 КОРОСТЕЛЕВ Лев 24.07.2008 2 юн. 142 СДЮСШОР (Т.)

26 КОЧЕРГИН Алексей 13.09.2008 2 юн. 108 СДЮСШОР (Ш.)

27 КУПРИЯНОВ Макар 22.11.2009 б/р 45 СДЮСШОР (К.)

28 КУРБАНОВ Амир 31.10.2008 б/р 88 Сабинский

29 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 б/р 163 Сабинский

30 МИННЕБАЕВ Камиль 15.10.2008 б/р 0 Заинский

31 МУЗАФАРОВ Амир 28.06.2009 2 юн. 90 СДЮСШОР (Т.)

32 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 б/р 87 Сабинский

33 НУРИЕВ Даниэль 10.06.2010 б/р 32 Бавлинский

34 ОДИНЦОВ Никита 27.05.2008 б/р 99 Пестречинский

35 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 2 юн. 133 СДЮСШОР (Т.)

36 ПОМЕЛЬНИКОВ Илья 07.07.2008 б/р 27 "Смена" (Казань)

37 РУДЕНКО Дмитрий 06.02.2009 2 юн. 71 СДЮСШОР (Ш.)

38 САДЕРТДИНОВ Риназ 30.07.2008 2 юн. 49 Актанышский

39 САДЫКОВ Платон 24.10.2008 2 юн. 39 СДЮСШОР (Кн.)

40 САЛИХОВ Рузаль 22.09.2008 2 юн. 45 Актанышский

41 САФИН Дамир 22.09.2010 2 юн. 67 СДЮСШОР (Ш.)

42 СКВОРЦОВ Марат 28.11.2011 б/р 25 СДЮСШОР (Ф.)

43 СКОРИК Ярослав 04.05.2009 2 юн. 137 СДЮСШОР (Ш.)

44 СУЛТАНОВ Симур 22.01.2008 2 юн. 95 Кукморский

45 ТАБАНАКОВ Кирилл 10.01.2009 б/р 53 СДЮСШОР (Е.)

46 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 б/р 0 Сабинский

47 ТИМОФЕЕВ Владимир 13.09.2008 2 юн. 132 СДЮСШОР (Т.)

48 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 2 юн. 190 СДЮСШОР (Т.)

49 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 б/р 27 СДЮСШОР (Т.)

50 ФАЙРУЗОВ Раиль 11.09.2009 б/р 0 Заинский

51 ФАТКУЛЛИН Альберт 07.04.2009 б/р 110 СДЮСШОР (Т.)

52 ФЕДОСЕЕВ Владимир 25.01.2008 2 юн. 107 СДЮСШОР (Е.)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

МАЛЬЧИКИ



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

53 ХАЕВ Аяз 04.08.2008 б/р 89 Сабинский

54 ХАЗИЕВ Амирхан 12.04.2008 б/р 67 Набережные Челны

55 ХАКИМОВ Ислам 12.05.2008 2 юн. 222 СДЮСШОР (Ш.)

56 ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 2 юн. 66 Актанышский

57 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 2 юн. 43 СДЮСШОР (Ш.)

58 ХУЗИН Рустем 20.04.2008 б/р 87 СДЮСШОР (К.)

59 ЧУЛКОВ Марк 16.01.2008 2 юн. 88 "Смена" (Казань)

60 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 2 юн. 104 СДЮСШОР (Ш.)

61 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 б/р 47 СДЮСШОР (Кн.)

62 ШАКИРОВ Айзат 15.01.2009 б/р 0 Арский

63 ШАМСУТДИНОВ Айдар 14.10.2010 б/р 35 СДЮСШОР (Е.)

64 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 2 юн. 121 СДЮСШОР (Т.)

65 ШАРАФУТДИНОВ Амир 16.07.2008 2 юн. 158 СДЮСШОР (Ш.)

66 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 2 юн. 113 СДЮСШОР (Ш.)

67 ЮНУСОВ Амир 26.01.2008 б/р 36 Высокогорский р-он

68 ЯКУПОВ Амир 03.01.2010 б/р 0 Арский

69 ЯКУПОВ Ильхам 18.02.2008 б/р 0 Заинский

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)



Мальчики 2008 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

Мальчики 2008 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

Мальчики 2008 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-1

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-1

1 1 1 1

0-2 1-2 0-2 1-2

Мальчики 2008 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-1

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1

0-2 1-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

55 АСЫЛГАРЕЕВ Ильдар Заинский 4

4

4 ШАКИРОВ Айзат Арский 6 3

3 ХАЗИЕВ Амирхан
Набережные 

Челны
5

1

2 ЧУЛКОВ Марк "Смена" (Казань) 7 2

1 УСМАНОВ Тимур СДЮСШОР (Т.) 8

5

1 2 3 4 5

5 ГАЛИАХМЕТОВ Наиль Сабинский 4

3

4 ЯКУПОВ Ильхам Заинский 5 4

3 САФИН Дамир СДЮСШОР (Ш.) 6

1

2 ГАТАУЛЛИН Нияз Мамадышский 7 2

1 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль СДЮСШОР (Т.) 8

4

1 2 3 4 5

5 ГАРЕЕВ Нуриман Бавлинский 5

3

4 МИННЕБАЕВ Камиль Заинский 4 5

3 РУДЕНКО Дмитрий СДЮСШОР (Ш.) 6

1

2 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер Сабинский 7 2

1 БАДРЕТДИНОВ Рахим СДЮСШОР (Т.) 8

4

1 2 3 4 5

5 ТАПАЙКИН Альмир Сабинский 5

2

4 ФАЙРУЗОВ Раиль Заинский 4 5

3 АБАЛЫМОВ Максим Пестречинский 7

1

2 ХУЗИН Рустем СДЮСШОР (К.) 6 3

1 ХАКИМОВ Ислам СДЮСШОР (Ш.) 8

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3 4 5



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

Предварительный этап

Мальчики 2008 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Мальчики 2008 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Мальчики 2008 г.р. и моложе Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-1 2-0 2-0

1 2 2

1-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Мальчики 2008 г.р. и моложе Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

4

34 ФАЙЗУТДИНОВ Амир СДЮСШОР (Т.) 4

3 ДЕМИДОВ Алексей СДЮСШОР (К.) 3

1

2 СУЛТАНОВ Симур Кукморский 5 2

1 ИЛЬИН Дмитрий "Смена" (Казань) 6

1 2 3 4

3

44 ПОМЕЛЬНИКОВ Илья "Смена" (Казань) 3

3 КАПРАЛОВ Тимур СДЮСШОР (Е.) 4

1

2 ХАЕВ Аяз Сабинский 5 2

1 ГИБАТОВ Мурат СДЮСШОР (Т.) 6

1 2 3 4

3

44 СКВОРЦОВ Марат СДЮСШОР (Ф.) 3

3 ЗАГРИЕВ Разиль Кукморский 4

1

2 МУЗАФАРОВ Амир СДЮСШОР (Т.) 5 2

1 ГАРАЕВ Искандер Сабинский 6

5

1 2 3 4

5 АБДУЛКАИРОВ Ринат СДЮСШОР (Е.) 4

2

4 ЯКУПОВ Амир Арский 5 4

3 ХАРИСОВ Данил Актанышский 7

1

2 КУРБАНОВ Амир Сабинский 6 3

1 ГИМАДЕЕВ Ильдар СДЮСШОР (Ш.) 8

1 2 3 4 5



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

Предварительный этап

Мальчики 2008 г.р.и моложе Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Мальчики 2008 г.р.и моложе Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

Мальчики 2008 г.р.и моложе Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 2

2-1 1-2 2-0

1 1 2

1-2 0-2 2-0

2 2 2

2-1 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Мальчики 2008 г.р.и моложе Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

3

44 БАЙДАМШИН Азат "Смена" (Казань) 3

3 БАРИЕВ Булат СДЮСШОР (Е.) 4

1

2 ШАРАФИЕВ Артур СДЮСШОР (Т.) 5 2

1 ВАЛИУЛЛИН Мурат СДЮСШОР (К.) 6

1 2 3 4

1

44 ВИЛЬДАНОВ Камиль Сабинский 3

3 САДЕРТДИНОВ Риназ Актанышский 6

2

2 ФЕДОСЕЕВ Владимир СДЮСШОР (Е.) 4 3

1 КОРОСТЕЛЕВ Лев СДЮСШОР (Т.) 5

1 2 3 4

4

34 НУРИЕВ Даниэль Бавлинский 4

3 ТАБАНАКОВ Кирилл СДЮСШОР (Е.) 3

1

2 ОДИНЦОВ Никита Пестречинский 5 2

1 ШАРАФУТДИНОВ Амир СДЮСШОР (Ш.) 6

1 2 3 4

2

44 ГАБДЕРАХМАНОВ Инсаф Сабинский 3

3 ИЛЬИН Амир "Смена" (Казань) 5

1

2 ШАБАШОВ Максим СДЮСШОР (Ш.) 4 3

1 МИНИБАЕВ Раниль Сабинский 6

1 2 3 4



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

Предварительный этап

Мальчики 2008 г.р.и моложе Группа № 13
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Мальчики 2008 г.р.и моложе Группа № 14
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-1 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-0

1 1 2

1-2 1-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Мальчики 2008 г.р.и моложе Группа № 15
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

Мальчики 2008 г.р.и моложе Группа № 16
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 1-2

1 1 2

0-2 0-2 2-1

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

4

4 САДЫКОВ Платон СДЮСШОР (Кн.) 4 3

3 ХАСАНОВ Камиль СДЮСШОР (Ш.) 3

1 ГАНИЕВ Далиль 2

2 ИБРАГИМОВ Мурат Сабинский 6 1

СДЮСШОР (Т.) 5

1 2 3 4

4

4 ЮНУСОВ Амир Высокогорский р-он 4 3

3 КУПРИЯНОВ Макар СДЮСШОР (К.) 3

1 ТИМОФЕЕВ Владимир 1

2 КОЧЕРГИН Алексей СДЮСШОР (Ш.) 5 2

СДЮСШОР (Т.) 6

1 2 3 4

3

4 ГАБТЕЛЬБАРОВ Ислам Сабинский 3 4

3 САЛИХОВ Рузаль Актанышский 4

1

2 ШАРИПОВ Камиль СДЮСШОР (Ш.) 5 2

1 ПОЛШКОВ Андрей СДЮСШОР (Т.) 6

1 2 3 4

3

44 ШАМСУТДИНОВ Айдар СДЮСШОР (Е.) 3

3 ШАЙХУТДИНОВ Адель СДЮСШОР (Кн.) 4

1

2 ФАТКУЛЛИН Альберт СДЮСШОР (Т.) 5 2

1 СКОРИК Ярослав СДЮСШОР (Ш.) 6

1 2 3 4



1 ХАКИМОВ И. СДЮСШОР (Ш.)

1 ХАКИМОВ И.
2 ТИМОФЕЕВ В. СДЮСШОР (Т.) 3-0 9

3 МИНИБАЕВ Р. Сабинский ХАКИМОВ И.
2 ГИБАТОВ М. 3-0 13

4 ГИБАТОВ М. СДЮСШОР (Т.) 3-2
5 ГАРАЕВ И. Сабинский ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.

3 ШАРАФУТДИНОВ А. 3-0
6 ШАРАФУТДИНОВ А. СДЮСШОР (Ш.) 3-2 10 15

7 ВАЛИУЛЛИН М. СДЮСШОР (К.) ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.
4 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш. 3-0

8 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.СДЮСШОР (Т.) 3-0 СДЮСШОР (Т.)

9 УСМАНОВ Т. СДЮСШОР (Т.) ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль1
5 УСМАНОВ Т. 3-0

10 ИБРАГИМОВ М. Сабинский 3-0 11

11 САДЕРТДИНОВ Р. Актанышский УСМАНОВ Т.
6 ГИМАДЕЕВ И. 3-0 14

12 ГИМАДЕЕВ И. СДЮСШОР (Ш.) 3-0
13 ИЛЬИН Д. "Смена" (Казань) УСМАНОВ Т.

7 ПОЛШКОВ А. 3-1 СДЮСШОР (Т.)

14 ПОЛШКОВ А. СДЮСШОР (Т.) 3-2 12 -15 УСМАНОВ Тимур 2
15 СКОРИК Я. СДЮСШОР (Ш.) БАДРЕТДИНОВ Р.

8 БАДРЕТДИНОВ Р. 3-0
16 БАДРЕТДИНОВ Р. СДЮСШОР (Т.) 3-0

-13 ХАКИМОВ И.
-12 ПОЛШКОВ А. 26

-1 ТИМОФЕЕВ В. 20 МИНИБАЕВ Р. ХАКИМОВ И.
16 МИНИБАЕВ Р. 3-1 24 3-0

-2 МИНИБАЕВ Р. 3-1 МИНИБАЕВ Р.
-11 ГИМАДЕЕВ И. 3-1

-3 ГАРАЕВ И. 21 ГИМАДЕЕВ И. СДЮСШОР (Ш.)

17 ГАРАЕВ И. 3-1 ХАКИМОВ Ислам 3
-4 ВАЛИУЛЛИН М. 3-0 -14 БАДРЕТДИНОВ Р. 3-1

-10 ШАРАФУТДИНОВ А. 27

-5 ИБРАГИМОВ М. 22 ИБРАГИМОВ М. БАДРЕТДИНОВ Р.
18 ИБРАГИМОВ М. 3-2 25 3-1

-6 САДЕРТДИНОВ Р. 3-1 ИБРАГИМОВ М.
-9 ГИБАТОВ М. 3-1 СДЮСШОР (Т.)

-7 ИЛЬИН Д. 23 ГИБАТОВ М. БАДРЕТДИНОВ Р. 4
19 СКОРИК Я. 3-0

-8 СКОРИК Я. 3-1 -26 МИНИБАЕВ Р. Сабинский

28 ИБРАГИМОВ М. 5
-27 ИБРАГИМОВ М. 3-0

Сабинский

-28 МИНИБАЕВ Р. 6

-24 ГИМАДЕЕВ И. СДЮСШОР (Ш.)

29 ГИМАДЕЕВ И. 7
-25 ГИБАТОВ М. 3-1

СДЮСШОР (Т.)

-28 ГИБАТОВ М. 8
-20 ПОЛШКОВ А.

30 ГАРАЕВ И.
-21 ГАРАЕВ И. 3-1 32 Сабинский

ГАРАЕВ И. 9
-22 ШАРАФУТДИНОВ А. 3-0

31 ШАРАФУТДИНОВ А. СДЮСШОР (Ш.)

-23 СКОРИК Я. 3-0 -32 ШАРАФУТДИНОВ А. 10

-30 ПОЛШКОВ А. СДЮСШОР (Т.)

33 ПОЛШКОВ А. 11
-31 СКОРИК Я. 3-1

СДЮСШОР (Ш.)

-33 СКОРИК Я. 12
-16 ТИМОФЕЕВ В.

34 ВАЛИУЛЛИН М.
-17 ВАЛИУЛЛИН М. 3-1 36 Актанышский

САДЕРТДИНОВ Р. 13
-18 САДЕРТДИНОВ Р. 3-2

35 САДЕРТДИНОВ Р. СДЮСШОР (К.)

-19 ИЛЬИН Д. 3-0 -36 ВАЛИУЛЛИН М. 14

-34 ТИМОФЕЕВ В. СДЮСШОР (Т.)

36 ТИМОФЕЕВ В. 15
-35 ИЛЬИН Д. 3-0

"Смена" (Казань)

-36 ИЛЬИН Д. 16

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ЮНОШИ. ФИНАЛ



1 ГАНИЕВ Д. СДЮСШОР (Т.)

1 ГАНИЕВ Д.
2 ИЛЬИН А. "Смена" (Казань) 2-0

3 КОЧЕРГИН А. СДЮСШОР (Ш.) 9 ГАНИЕВ Д.
2 КОЧЕРГИН А. 2-0

4 ОДИНЦОВ Н. Пестречинский 2-0

5 КОРОСТЕЛЕВ Л. СДЮСШОР (Т.) СУЛТАНОВ С.
3 КОРОСТЕЛЕВ Л. 2-0

6 ХАЕВ А. Сабинский 2-0

7 МУЗАФАРОВ А. СДЮСШОР (Т.) 10 СУЛТАНОВ С.
4 СУЛТАНОВ С. 2-0

8 СУЛТАНОВ С. Кукморский 2-0

9 ШАРИПОВ К. СДЮСШОР (Ш.)

5 ШАРИПОВ К. 2-0  17-е место

10 АБАЛЫМОВ М. Пестречинский 2-0

11 НИГМЕТЗЯНОВ И.Сабинский 11 НИГМЕТЗЯНОВ И.
6 НИГМЕТЗЯНОВ И. 2-0

12 ГАТАУЛЛИН Н. Мамадышский 2-1

13 ФАТКУЛЛИН А. СДЮСШОР (Т.) ХАРИСОВ Д.
7 ЧУЛКОВ М. 2-0

14 ЧУЛКОВ М. "Смена" (Казань) 2-0

15 ШАРАФИЕВ А. СДЮСШОР (Т.) 12 ХАРИСОВ Д. 18-е место

8 ХАРИСОВ Д. 2-1

16 ХАРИСОВ Д. Актанышский 2-0 -13 ГАНИЕВ Д.
16

-14 НИГМЕТЗЯНОВ И. 2-0 19-е место

-9 КОЧЕРГИН А. 20-е место

17 КОРОСТЕЛЕВ Л.
-10 КОРОСТЕЛЕВ Л. 2-0

-11 ШАРИПОВ К. 2-1  21-е место

18 ШАРИПОВ К.
-12 ЧУЛКОВ М. 2-0

-17 КОЧЕРГИН А.           22-е место

20

-18 ЧУЛКОВ М. 2-1 23-е место

24-е место

-1 ИЛЬИН А.
21 ОДИНЦОВ Н.

-2 ОДИНЦОВ Н. 2-0

-3 ХАЕВ А. 25 ХАЕВ А.
22 ХАЕВ А. 2-0

-4 МУЗАФАРОВ А. 2-1

-5 АБАЛЫМОВ М.
23 АБАЛЫМОВ М. 2-0 25-е место

-6 ГАТАУЛЛИН Н. 2-1

-7 ФАТКУЛЛИН А. 26 ФАТКУЛЛИН А.
24 ФАТКУЛЛИН А. 2-0

-8 ШАРАФИЕВ А. 2-1 26-е место

-25 ОДИНЦОВ Н.
28

-26 АБАЛЫМОВ М. 2-1 27-е место

-21 ИЛЬИН А. 28-е место

29 ИЛЬИН А.
-22 МУЗАФАРОВ А. 2-0

-23 ГАТАУЛЛИН Н. 2-1 29-е место

30 ШАРАФИЕВ А.
-24 ШАРАФИЕВ А. 2-1

30-е место

-29 МУЗАФАРОВ А.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ГАТАУЛЛИН Н. 2-1 31-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 32-е место

ИЛЬИН А.

ГАТАУЛЛИН Н.

МУЗАФАРОВ А.

ФАТКУЛЛИН А.

ОДИНЦОВ Н.

АБАЛЫМОВ М.

31
ШАРАФИЕВ А.

ШАРИПОВ К.

КОЧЕРГИН А.

ЧУЛКОВ М.

27
ХАЕВ А.

14

СУЛТАНОВ С.

НИГМЕТЗЯНОВ И.

ГАНИЕВ Д.

19
КОРОСТЕЛЕВ Л.

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ЮНОШИ,  17-32 место.

13

15
ХАРИСОВ Д.



1 ШАБАШОВ М. СДЮСШОР (Ш.)

1 ШАБАШОВ М.
2 НУРИЕВ Д. Бавлинский 2-0

3 ФЕДОСЕЕВ В. СДЮСШОР (Е.) 9 ШАБАШОВ М.
2 ФЕДОСЕЕВ В. 2-0

4 ШАЙХУТДИНОВ А.СДЮСШОР (Кн.) 2-0

5 БАРИЕВ Б. СДЮСШОР (Е.) ШАБАШОВ М.
3 САЛИХОВ Р. 2-0

6 САЛИХОВ Р. Актанышский 2-0

7 ЮНУСОВ А. Высокогорский р-он 10 САЛИХОВ Р.
4 САДЫКОВ П. 2-0

8 САДЫКОВ П. СДЮСШОР (Кн.) 2-1

9 ЗАГРИЕВ Р. Кукморский

5 ЗАГРИЕВ Р. 2-0 33-е место

10 КАПРАЛОВ Т. СДЮСШОР (Е.) 2-1

11 ФАЙЗУТДИНОВ А.СДЮСШОР (Т.) 11 РУДЕНКО Д.
6 РУДЕНКО Д. 2-0

12 РУДЕНКО Д. СДЮСШОР (Ш.) 2-0

13 ХУЗИН Р. СДЮСШОР (К.) КУРБАНОВ А.
7 ХУЗИН Р. 2-0

14 ШАКИРОВ А. Арский 2-1

15 КУРБАНОВ А. Сабинский 12 КУРБАНОВ А. 34-е место

8 КУРБАНОВ А. 2-0

16 САФИН Д. СДЮСШОР (Ш.) 2-0 -13 САЛИХОВ Р.
16

-14 РУДЕНКО Д. 2-0 35-е место

-9 ФЕДОСЕЕВ В. 36-е место

17 ФЕДОСЕЕВ В.
-10 САДЫКОВ П. 2-0

-11 ЗАГРИЕВ Р. 2-0  37-е место

18 ХУЗИН Р.
-12 ХУЗИН Р. 2-0

-17 САДЫКОВ П.           38-е место

20

-18 ЗАГРИЕВ Р. 2-0 39-е место

40-е место

-1 НУРИЕВ Д.
21 НУРИЕВ Д.

-2 ШАЙХУТДИНОВ А. 2-0

-3 БАРИЕВ Б. 25 БАРИЕВ Б.
22 БАРИЕВ Б.

-4 ЮНУСОВ А. 2-0

-5 КАПРАЛОВ Т.
23 КАПРАЛОВ Т. 2-1 41-е место

-6 ФАЙЗУТДИНОВ А. 2-1

-7 ШАКИРОВ А. 26 САФИН Д.
24 САФИН Д. 2-0

-8 САФИН Д. 2-0 42-е место

-25 НУРИЕВ Д.
28

-26 КАПРАЛОВ Т. 2-0 43-е место

-21 ШАЙХУТДИНОВ А. 44-е место

29 ЮНУСОВ А.
-22 ЮНУСОВ А. 2-0

-23 ФАЙЗУТДИНОВ А. 2-0 45-е место

30 ФАЙЗУТДИНОВ А.
-24 ШАКИРОВ А. 2-0

46-е место

-29 ШАЙХУТДИНОВ А.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ШАКИРОВ А. 2-1 47-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 48-е место

ЮНУСОВ А.

ШАКИРОВ А.

ШАЙХУТДИНОВ А.

БАРИЕВ Б.

КАПРАЛОВ Т.

НУРИЕВ Д.

31
ФАЙЗУТДИНОВ А.

ХУЗИН Р.

ЗАГРИЕВ Р.

САДЫКОВ П.

27
САФИН Д.

14

ШАБАШОВ М.

САЛИХОВ Р.

РУДЕНКО Д.

19
ФЕДОСЕЕВ В.

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ЮНОШИ,  33-48 место.

13

15
КУРБАНОВ А.



1 ШАМСУТДИНОВ А.СДЮСШОР (Е.)

1 ГАБТЕЛЬБАРОВ И.
2 ГАБТЕЛЬБАРОВ И.Сабинский 2-0

3 КУПРИЯНОВ М. СДЮСШОР (К.) 9 ХАСАНОВ К.
2 ХАСАНОВ К. 2-0

4 ХАСАНОВ К. СДЮСШОР (Ш.) 2-0

5 ГАБДЕРАХМАНОВ И.Сабинский БАЙДАМШИН А.
3 ГАБДЕРАХМАНОВ И. 2-1

6 ТАБАНАКОВ К. СДЮСШОР (Е.) 2-1

7 ВИЛЬДАНОВ К. Сабинский 10 БАЙДАМШИН А.
4 БАЙДАМШИН А. 2-0

8 БАЙДАМШИН А. "Смена" (Казань) 2-1

9 СКВОРЦОВ М. СДЮСШОР (Ф.)

5 ПОМЕЛЬНИКОВ И. 2-0 49-е место

10 ПОМЕЛЬНИКОВ И."Смена" (Казань) 2-1

11 ДЕМИДОВ А. СДЮСШОР (К.) 11 ТАПАЙКИН А.
6 ТАПАЙКИН А. 2-0

12 ТАПАЙКИН А. Сабинский 2-0

13 ГАРЕЕВ Н. Бавлинский ХАЗИЕВ А.
7 ГАРЕЕВ Н. 2-0

14 ЯКУПОВ И. Заинский W.O.

15 ХАЗИЕВ А. Набережные Челны 12 ХАЗИЕВ А. 50-е место

8 ХАЗИЕВ А. 2-1

16 ЯКУПОВ А. Арский 2-0 -13 ХАСАНОВ К.
16

-14 ТАПАЙКИН А. 2-0 51-е место

-9 ГАБТЕЛЬБАРОВ И. 52-е место

17 ГАБТЕЛЬБАРОВ И.
-10 ГАБДЕРАХМАНОВ И. 2-0

-11 ПОМЕЛЬНИКОВ И. 2-0  53-е место

18 ПОМЕЛЬНИКОВ И.
-12 ГАРЕЕВ Н. 2-0

-17 ГАБДЕРАХМАНОВ И.          54-е место

20

-18 ГАРЕЕВ Н. 2-0 55-е место

56-е место

-1 ШАМСУТДИНОВ А.
21 КУПРИЯНОВ М.

-2 КУПРИЯНОВ М. 2-0

-3 ТАБАНАКОВ К. 25 ВИЛЬДАНОВ К.
22 ВИЛЬДАНОВ К. 2-0

-4 ВИЛЬДАНОВ К. 2-0

-5 СКВОРЦОВ М.
23 ДЕМИДОВ А. 2-0 57-е место

-6 ДЕМИДОВ А. 2-0

-7 ЯКУПОВ И. 26 ЯКУПОВ А.
24 ЯКУПОВ А. 2-0

-8 ЯКУПОВ А. W.O. 58-е место

-25 КУПРИЯНОВ М.
28

-26 ДЕМИДОВ А. 2-1 59-е место

-21 ШАМСУТДИНОВ А. 60-е место

29 ТАБАНАКОВ К.
-22 ТАБАНАКОВ К. 2-0

-23 СКВОРЦОВ М. 2-0 61-е место

30 СКВОРЦОВ М.
-24 ЯКУПОВ И. W.O.

62-е место

-29 ШАМСУТДИНОВ А.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ЯКУПОВ И. W.O. 63-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 64-е место

ТАБАНАКОВ К.

ШАМСУТДИНОВ А.

ЯКУПОВ И.

ЯКУПОВ А.

КУПРИЯНОВ М.

ДЕМИДОВ А.

31
СКВОРЦОВ М.

ГАБТЕЛЬБАРОВ И.

ГАРЕЕВ Н.

ГАБДЕРАХМАНОВ И.

27
ВИЛЬДАНОВ К.

14

БАЙДАМШИН А.

ХАСАНОВ К.

ТАПАЙКИН А.

19
ПОМЕЛЬНИКОВ И.

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ЮНОШИ,  49-64 место.
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15
ХАЗИЕВ А.



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль 15.04.2008 209 2 юн. СДЮСШОР (Т.)

2 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 190 2 юн. СДЮСШОР (Т.)

3 ХАКИМОВ Ислам 12.05.2008 222 2 юн. СДЮСШОР (Ш.)

4 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 218 2 юн. СДЮСШОР (Т.)

5 ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 125 б/р Сабинский

6 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 163 б/р Сабинский

7 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 168 2 юн. СДЮСШОР (Ш.)

8 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 166 2 юн. СДЮСШОР (Т.)

9 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 167 б/р Сабинский

10 ШАРАФУТДИНОВ Амир 16.07.2008 158 2 юн. СДЮСШОР (Ш.)

11 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 133 2 юн. СДЮСШОР (Т.)

12 СКОРИК Ярослав 04.05.2009 137 2 юн. СДЮСШОР (Ш.)

13 САДЕРТДИНОВ Риназ 30.07.2008 49 2 юн. Актанышский

14 ВАЛИУЛЛИН Мурат 22.09.2008 138 2 юн. СДЮСШОР (К.)

15 ТИМОФЕЕВ Владимир 13.09.2008 132 2 юн. СДЮСШОР (Т.)

16 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 76 2 юн. "Смена" (Казань)

17 ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 66 2 юн. Актанышский

18 СУЛТАНОВ Симур 22.01.2008 95 2 юн. Кукморский

19 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 87 б/р Сабинский

20 ГАНИЕВ Далиль 09.07.2010 127 2 юн. СДЮСШОР (Т.)

21 КОРОСТЕЛЕВ Лев 24.07.2008 142 2 юн. СДЮСШОР (Т.)

22 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 113 2 юн. СДЮСШОР (Ш.)

23 КОЧЕРГИН Алексей 13.09.2008 108 2 юн. СДЮСШОР (Ш.)

24 ЧУЛКОВ Марк 16.01.2008 88 2 юн. "Смена" (Казань)

25 ХАЕВ Аяз 04.08.2008 89 б/р Сабинский

26 ФАТКУЛЛИН Альберт 07.04.2009 110 б/р СДЮСШОР (Т.)

27 ОДИНЦОВ Никита 27.05.2008 99 б/р Пестречинский

28 АБАЛЫМОВ Максим 20.08.2008 79 б/р Пестречинский

29 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 121 2 юн. СДЮСШОР (Т.)

30 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 56 2 юн. "Смена" (Казань)

31 ГАТАУЛЛИН Нияз 09.01.2008 88 2 юн. Мамадышский

32 МУЗАФАРОВ Амир 28.06.2009 90 2 юн. СДЮСШОР (Т.)

33 КУРБАНОВ Амир 31.10.2008 88 б/р Сабинский

34 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 104 2 юн. СДЮСШОР (Ш.)

35 САЛИХОВ Рузаль 22.09.2008 45 2 юн. Актанышский

36 РУДЕНКО Дмитрий 06.02.2009 71 2 юн. СДЮСШОР (Ш.)

37 ФЕДОСЕЕВ Владимир 25.01.2008 107 2 юн. СДЮСШОР (Е.)

38 ХУЗИН Рустем 20.04.2008 87 б/р СДЮСШОР (К.)

39 ЗАГРИЕВ Разиль 17.09.2008 58 б/р Кукморский

40 САДЫКОВ Платон 24.10.2008 39 2 юн. СДЮСШОР (Кн.)

41 САФИН Дамир 22.09.2010 67 2 юн. СДЮСШОР (Ш.)

42 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 52 б/р СДЮСШОР (Е.)

43 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 57 б/р СДЮСШОР (Е.)

44 НУРИЕВ Даниэль 10.06.2010 32 б/р Бавлинский

45 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 27 б/р СДЮСШОР (Т.)

46 ЮНУСОВ Амир 26.01.2008 36 б/р Высокогорский р-он

47 ШАКИРОВ Айзат 15.01.2009 б/р Арский

48 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 47 б/р СДЮСШОР (Кн.)

49 ХАЗИЕВ Амирхан 12.04.2008 67 б/р Набережные Челны

50 БАЙДАМШИН Азат 27.01.2009 34 2 юн. "Смена" (Казань)

51 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 43 2 юн. СДЮСШОР (Ш.)

52 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 б/р Сабинский

53 ПОМЕЛЬНИКОВ Илья 07.07.2008 27 б/р "Смена" (Казань)

54 ГАБТЕЛЬБАРОВ Ислам 05.05.2008 35 б/р Сабинский

55 ГАРЕЕВ Нуриман 20.11.2009 б/р Бавлинский

56 ГАБДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 31 б/р Сабинский

57 ВИЛЬДАНОВ Камиль 01.11.2010 33 б/р Сабинский

58 ЯКУПОВ Амир 03.01.2010 б/р Арский

59 КУПРИЯНОВ Макар 22.11.2009 45 б/р СДЮСШОР (К.)

60 ДЕМИДОВ Алексей 02.02.2010 56 б/р СДЮСШОР (К.)

61 СКВОРЦОВ Марат 28.11.2011 25 б/р СДЮСШОР (Ф.)

62 ТАБАНАКОВ Кирилл 10.01.2009 53 б/р СДЮСШОР (Е.)

63 ШАМСУТДИНОВ Айдар 14.10.2010 35 б/р СДЮСШОР (Е.)

64 ЯКУПОВ Ильхам 18.02.2008 б/р Заинский

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Юноши

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ (1-64 место)

среди мальчиков и девочек 2008 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
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№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город Личный тренер

1 АРТЕМЬЕВА Ирина 18.06.2006 2 юн. 57 Казань Степанова А.А.

2 ВАГАПОВА Аида 14.04.2006 2 юн. 23 Казань Труфанова Н.Н.

3 ВАСЮТКИНА Полина 30.09.2006 1 юн. 0 Альметьевск Урманов А.Ф.

4 ГАЛИУЛЛИНА Гузелия 12.11.2007 2 юн. 14 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

5 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 1 юн. 101 Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

6 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 б/р 0 Казань Галиаскаров Р.Г.

7 ГАТИНА Алина 10.01.2007 б/р 7 Мамадыш  Тат. Шебухов А.Б.

8 ГЕРАСИМОВА Ангелина 17.08.2006 2 юн. 32 Казань Ильин Ю.А.

9 ГИСМАТУЛЛИНА Лейла 03.05.2007 1 юн. 21 Альметьевск Урманов А.Ф.

10 ГОРБУНОВА Евгения 05.10.2007 б/р 24 Набережные Челны Муллануров Ф.Ш.

11 ДЕНИСОВА София 09.09.2007 2 юн. 11 Казань Кунгурцева В.Б.

12 ЗАГИДУЛЛИНА Гульфина 07.03.2007 2 юн. 0 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

13 ИБРАГИМОВА Эмилия 03.01.2006 2 юн. 12 Казань Камалов А.Г., Ушатиков А.А.

14 КАДЫРОВА Полина 28.07.2006 1 юн. 14 Альметьевск Зарубежнов А.Н.

15 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 23.03.2006 1 юн. 124 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

16 КРАСИЛЬНИКОВА Алена 18.06.2007 б/р 0 Заинск

17 КУЧИНА Александра 12.11.2008 2 юн. 69 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

18 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 б/р 0 Казань Ершова Е.А.

19 МЕНЬШОВА Елизавета 09.04.2006 б/р 0 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

20 МОСКАЕВА Юлия 04.05.2009 2 юн. 56 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

21 МУЛЛАГАЛИЕВА Алина 09.11.2007 б/р 15 Мамадыш  Тат. Шебухов А.Б.

22 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 б/р 0 Казань Труфанова Н.Н.

23 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 2 юн. 49 Казань Ершова Е.А.

24 НУЖДИНА Снежана 12.04.2007 б/р 0 Бавлы Мусалямов Р.Р.

25 НУРУЛЛИНА Сафия 19.04.2006 1 юн. 47 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

26 ПАККАНЕН Дарья 10.01.2008 3 141 Казань Степанова А.А.

27 ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 3 31 Альметьевск Ешметов М.В.

28 РАГУЗИНА Мария 23.01.2008 2 юн. 81 Самара Царитов А.А.

29 РАХИМЗЯНОВА Лия 21.07.2007 б/р 22 Казань Степанова А.А.

30 РОМАНОВА Алина 19.07.2006 2 юн. 13 Казань Ершова Е.А.

31 СУНГАТУЛЛИНА Гузель 19.06.2007 б/р 41 Рыбная Слобода  Тат. Гурьянычев А.В., Гурьянычева М.А.

32 ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 2 230 Казань Степанова А.А.

33 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 1 юн. 68 Казань Степанова А.А.

34 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия 03.08.2007 2 юн. 0 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

35 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 1 юн. 144 Казань Степанова А.А.

36 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 2 201 Казань Степанова А.А.

37 ШАЙМУРАТОВА Зубайда 27.01.2007 2 юн. 49 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

38 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 2 юн. 64 Казань Степанова А.А.

39 ШАКИРОВА Динара 18.08.2006 1 юн. 17 Домодедово  М.о. Домнин В.В.

40 ШАРИПОВА Саида 10.06.2006 2 юн. 113 Казань Ершова Е.А.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

ДЕВУШКИ

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2006 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



Девушки 2006-2007 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-1

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 0-3

Девушки 2006-2007 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-1 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-1 3-1

1 1 1 1

0-3 1-3 1-3 1-3

1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 3-1

Девушки 2006-2007 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки 2006-2007 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-2 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 2-3 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2006 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3 4 5

1 ТЕРЕХОВА Яна Казань 8 1

2 НУРУЛЛИНА Сафия Сабы  Тат. 7 2

3 СУНГАТУЛЛИНА Гузель
Рыбная Слобода  

Тат.
6 3

4 ВАСЮТКИНА Полина Альметьевск 5 4

5 НУЖДИНА Снежана Бавлы 4 5

1 2 3 4 5

1 ЧЕРНОВА Юлия Казань 8 1

2 ШАЙМУРАТОВА Зубайда Сабы  Тат. 6 3

3 ГЕРАСИМОВА Ангелина Казань 7 2

4 ГАТИНА Алина Мамадыш  Тат. 4 5

5 МАТАБАРОВА Аида Казань 5 4

1 2 3 4 5

1 ХАДИУЛЛИНА Дина Казань 8 1

2 МУХЛИНА Мария Казань 6 3

3 ПЯЧИНА Милана Альметьевск 7 2

4 ДЕНИСОВА София Казань 5 4

5 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя Казань 4 5

1 2 3 4 5

1 ПАККАНЕН Дарья Казань 8 1

2 МОСКАЕВА Юлия Н.Новгород 7 2

3 ГОРБУНОВА Евгения
Набережные 

Челны
6 3

4 ИБРАГИМОВА Эмилия Казань 5 4

5 КРАСИЛЬНИКОВА Алена Заинск 4 5



Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2006 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

Предварительный этап

Девушки 2006-2007 г.р. Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-1 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-2 3-0

1 1 1 2

0-3 1-3 0-3 3-0

1 1 2 2

1-3 2-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки 2006-2007 г.р. Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2 2

2-3 3-0 3-0 3-0 3-0

2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-2 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 2-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки 2006-2007 г.р. Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-1 3-0

1 2 2 2

1-3 3-2 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 2-3 1-3 3-0

1 1 2 2

1-3 0-3 3-1 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки 2006-2007 г.р. Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-2

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 2-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

1 2 3 4 5

1 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр Сабы  Тат. 8 1

2 АРТЕМЬЕВА Ирина Казань 7 2

3 ВАГАПОВА Аида Казань 5 4

4 РОМАНОВА Алина Казань 6 3

5 ГАРИПОВА Айсылу Казань 4 5

1 2 3 4 5

1 ШАРИПОВА Саида Казань 7 2

2 ШАЙХУЛЛИНА Залина Казань 8 1

3 ГИСМАТУЛЛИНА Лейла Альметьевск 6 3

4 ГАЛИУЛЛИНА Гузелия Кукмор  Тат 5 4

5 МЕНЬШОВА Елизавета Сабы  Тат. 4 5

1 2 3 4 5

1 ГАЛЛЯМОВА Диана Высокая Гора  Тат. 8 1

2 ТРУФАНОВА Алена Казань 7 2

3 ШАКИРОВА Динара Домодедово  М.о. 5 4

4 КАДЫРОВА Полина Альметьевск 6 3

5 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия Кукмор  Тат 4 5

1 2 3 4 5

1 РАГУЗИНА Мария Самара 8 1

2 КУЧИНА Александра Н.Новгород 7 2

3 РАХИМЗЯНОВА Лия Казань 6 3

4 МУЛЛАГАЛИЕВА Алина Мамадыш  Тат. 5 4

55 ЗАГИДУЛЛИНА Гульфина Кукмор  Тат 4



1 ТЕРЕХОВА Я. Казань

1 ТЕРЕХОВА Я.
2 ТРУФАНОВА А. Казань 3-0 9

3 ПЯЧИНА М. Альметьевск ТЕРЕХОВА Я.
2 РАГУЗИНА М. 3-0 13

4 РАГУЗИНА М. Самара 3-0
5 КАРИМУЛЛИНА И. Сабы  Тат. ТЕРЕХОВА Я.

3 ШАРИПОВА С. 3-0
6 ШАРИПОВА С. Казань 3-0 10 15

7 ГЕРАСИМОВА А. Казань ПАККАНЕН Д.
4 ПАККАНЕН Д. 3-0

8 ПАККАНЕН Д. Казань 3-0 Казань

9 ХАДИУЛЛИНА Д. Казань ХАДИУЛЛИНА Дина 1
5 ХАДИУЛЛИНА Д. 3-1

10 КУЧИНА А. Н.Новгород 3-0 11

11 НУРУЛЛИНА С. Сабы  Тат. ХАДИУЛЛИНА Д.
6 ШАЙХУЛЛИНА З. 3-0 14

12 ШАЙХУЛЛИНА З. Казань 3-1
13 ГАЛЛЯМОВА Д. Высокая Гора  Тат. ХАДИУЛЛИНА Д.

7 МОСКАЕВА Ю. 3-0 Казань

14 МОСКАЕВА Ю. Н.Новгород 3-1 12 -15 ТЕРЕХОВА Яна 2
15 АРТЕМЬЕВА И. Казань ЧЕРНОВА Ю.

8 ЧЕРНОВА Ю. 3-0
16 ЧЕРНОВА Ю. Казань 3-0

-13 ПАККАНЕН Д.
-12 МОСКАЕВА Ю. 26

-1 ТРУФАНОВА А. 20 МОСКАЕВА Ю. ПАККАНЕН Д.
16 ПЯЧИНА М. 3-2 24 3-0

-2 ПЯЧИНА М. 3-2 КАРИМУЛЛИНА И.
-11 ШАЙХУЛЛИНА З. 3-0

-3 КАРИМУЛЛИНА И. 21 КАРИМУЛЛИНА И. Казань

17 КАРИМУЛЛИНА И. 3-0 ПАККАНЕН Дарья 3
-4 ГЕРАСИМОВА А. 3-2 -14 ЧЕРНОВА Ю. 3-2

-10 ШАРИПОВА С. 27

-5 КУЧИНА А. 22 КУЧИНА А. ЧЕРНОВА Ю.
18 КУЧИНА А. 3-1 25 3-0

-6 НУРУЛЛИНА С. 3-1 РАГУЗИНА М.
-9 РАГУЗИНА М. 3-0 Казань

-7 ГАЛЛЯМОВА Д. 23 РАГУЗИНА М. ЧЕРНОВА Ю. 4
19 ГАЛЛЯМОВА Д. 3-0

-8 АРТЕМЬЕВА И. 3-2 -26 КАРИМУЛЛИНА И. Сабы  Тат.

28 КАРИМУЛЛИНА И. 5
-27 РАГУЗИНА М. 3-0

Самара

-28 РАГУЗИНА М. 6

-24 МОСКАЕВА Ю. Н.Новгород

29 КУЧИНА А. 7
-25 КУЧИНА А. 3-2

Н.Новгород

-28 МОСКАЕВА Ю. 8
-20 ПЯЧИНА М.

30 ШАЙХУЛЛИНА З.
-21 ШАЙХУЛЛИНА З. 3-1 32 Казань

ШАЙХУЛЛИНА З. 9
-22 ШАРИПОВА С. 3-2

31 ГАЛЛЯМОВА Д. Высокая Гора  Тат.

-23 ГАЛЛЯМОВА Д. 3-2 -32 ГАЛЛЯМОВА Д. 10

-30 ПЯЧИНА М. Казань

33 ШАРИПОВА С. 11
-31 ШАРИПОВА С. 3-0

Альметьевск

-33 ПЯЧИНА М. 12
-16 ТРУФАНОВА А.

34 ГЕРАСИМОВА А.
-17 ГЕРАСИМОВА А. 3-1 36 Сабы  Тат.

НУРУЛЛИНА С. 13
-18 НУРУЛЛИНА С. 3-1

35 НУРУЛЛИНА С. Казань

-19 АРТЕМЬЕВА И. 3-2 -36 ГЕРАСИМОВА А. 14

-34 ТРУФАНОВА А. Казань

36 ТРУФАНОВА А. 15
-35 АРТЕМЬЕВА И. 3-2

Казань

-36 АРТЕМЬЕВА И. 16

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2006 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. ФИНАЛ (1-16 место)

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова



1 СУНГАТУЛЛИНА Г.Рыбная Слобода  Тат.

1 СУНГАТУЛЛИНА Г.
2 МУЛЛАГАЛИЕВА А.Мамадыш  Тат. 3-1

3 ДЕНИСОВА С. Казань 9 СУНГАТУЛЛИНА Г.
2 РОМАНОВА А. 3-2

4 РОМАНОВА А. Казань 3-0

5 КАДЫРОВА П. Альметьевск СУНГАТУЛЛИНА Г.
3 КАДЫРОВА П. 3-0

6 МАТАБАРОВА А.Казань 3-2

7 ГАЛИУЛЛИНА Г. Кукмор  Тат 10 КАДЫРОВА П.
4 ГАЛИУЛЛИНА Г. 3-0

8 ГОРБУНОВА Е. Набережные Челны 3-0

9 МУХЛИНА М. Казань

5 МУХЛИНА М. 3-0  17-е место

10 ШАКИРОВА Д. Домодедово  М.о. 3-2

11 ИБРАГИМОВА Э. Казань 11 МУХЛИНА М.
6 ГИСМАТУЛЛИНА Л. 3-0

12 ГИСМАТУЛЛИНА Л.Альметьевск 3-1

13 РАХИМЗЯНОВА Л.Казань МУХЛИНА М.
7 ВАСЮТКИНА П. 3-1

14 ВАСЮТКИНА П. Альметьевск 3-2

15 ВАГАПОВА А. Казань 12 ШАЙМУРАТОВА З. 18-е место

8 ШАЙМУРАТОВА З. 3-2

16 ШАЙМУРАТОВА З.Сабы  Тат. 3-1 -13 КАДЫРОВА П.
16

-14 ШАЙМУРАТОВА З. 3-2 19-е место

-9 РОМАНОВА А. 20-е место

17 РОМАНОВА А.
-10 ГАЛИУЛЛИНА Г. 3-0

-11 ГИСМАТУЛЛИНА Л. 3-0  21-е место

18 ВАСЮТКИНА П.
-12 ВАСЮТКИНА П. 3-2

-17 ГАЛИУЛЛИНА Г.           22-е место

20

-18 ГИСМАТУЛЛИНА Л. 3-0 23-е место

24-е место

-1 МУЛЛАГАЛИЕВА А.
21 ДЕНИСОВА С.

-2 ДЕНИСОВА С. 3-2

-3 МАТАБАРОВА А. 25 ГОРБУНОВА Е.
22 ГОРБУНОВА Е. 3-0

-4 ГОРБУНОВА Е. 3-1

-5 ШАКИРОВА Д.
23 ШАКИРОВА Д. 3-0 25-е место

-6 ИБРАГИМОВА Э. 3-1

-7 РАХИМЗЯНОВА Л. 26 ШАКИРОВА Д.
24 РАХИМЗЯНОВА Л. 3-1

-8 ВАГАПОВА А. 3-2 26-е место

-25 ДЕНИСОВА С.
28

-26 РАХИМЗЯНОВА Л. 3-1 27-е место

-21 МУЛЛАГАЛИЕВА А. 28-е место

29 МАТАБАРОВА А.
-22 МАТАБАРОВА А. 3-1

-23 ИБРАГИМОВА Э. 3-1 29-е место

30 ВАГАПОВА А.
-24 ВАГАПОВА А. 3-2

30-е место

-29 МУЛЛАГАЛИЕВА А.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ИБРАГИМОВА Э. 3-0 31-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 32-е место

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2006 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ДЕВУШКИ, 17-32 место.

13

15
МУХЛИНА М.

14

СУНГАТУЛЛИНА Г.

КАДЫРОВА П.

ШАЙМУРАТОВА З.

19
ВАСЮТКИНА П.

31
ВАГАПОВА А.

РОМАНОВА А.

ГИСМАТУЛЛИНА Л.

ГАЛИУЛЛИНА Г.

27
ШАКИРОВА Д.

МАТАБАРОВА А.

ИБРАГИМОВА Э.

МУЛЛАГАЛИЕВА А.

ГОРБУНОВА Е.

РАХИМЗЯНОВА Л.

ДЕНИСОВА С.



1 НУЖДИНА С. Бавлы

1 НУЖДИНА С.
2 X  

3 X  9 ГАТИНА А.
2 ГАТИНА А. 2-1

4 ГАТИНА А. Мамадыш  Тат.

5 МУХАМЕДНАЗАРОВА М.Казань ГАТИНА А.
3 МУХАМЕДНАЗАРОВА М. 2-0

6 X  

7 X  10 КРАСИЛЬНИКОВА А.
4 КРАСИЛЬНИКОВА А. 2-0

8 КРАСИЛЬНИКОВА А.Заинск

9 ГАРИПОВА А. Казань

5 ГАРИПОВА А. 2-1 33-е место

10 X  

11 X  11 ФАЙЗРАХМАНОВА И.
6 ФАЙЗРАХМАНОВА И. 2-0

12 ФАЙЗРАХМАНОВА И.Кукмор  Тат

13 МЕНЬШОВА Е. Сабы  Тат. ФАЙЗРАХМАНОВА И.
7 МЕНЬШОВА Е. 2-0

14 X  

15 X  12 ЗАГИДУЛЛИНА Г. 34-е место

8 ЗАГИДУЛЛИНА Г. 2-0

16 ЗАГИДУЛЛИНА Г.Кукмор  Тат -13 КРАСИЛЬНИКОВА А.
16

-14 ЗАГИДУЛЛИНА Г. 2-0 35-е место

-9 НУЖДИНА С. 36-е место

17 НУЖДИНА С.
-10 МУХАМЕДНАЗАРОВА М. 2-0

-11 ГАРИПОВА А. 2-0 37-е место

18 ГАРИПОВА А.
-12 МЕНЬШОВА Е. 2-1

-17 МУХАМЕДНАЗАРОВА М.          38-е место

20

-18 МЕНЬШОВА Е. 2-1 39-е место

40-е место

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2006 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ДЕВУШКИ, 33-40 место.

13

15
ГАТИНА А.

14

ФАЙЗРАХМАНОВА И.

ЗАГИДУЛЛИНА Г.

КРАСИЛЬНИКОВА А.

19
НУЖДИНА С.

ГАРИПОВА А.

МЕНЬШОВА Е.

МУХАМЕДНАЗАРОВА М.



Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город Личный тренер (ы)

1 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 144 1 юн. Казань Степанова А.А.

2 ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 230 2 Казань Степанова А.А.

3 ПАККАНЕН Дарья 10.01.2008 141 3 Казань Степанова А.А.

4 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 201 2 Казань Степанова А.А.

5 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 23.03.2006 124 1 юн. Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

6 РАГУЗИНА Мария 23.01.2008 81 2 юн. Самара Царитов А.А.

7 КУЧИНА Александра 12.11.2008 69 2 юн. Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

8 МОСКАЕВА Юлия 04.05.2009 56 2 юн. Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

9 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 64 2 юн. Казань Степанова А.А.

10 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 101 1 юн. Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

11 ШАРИПОВА Саида 10.06.2006 113 2 юн. Казань Ершова Е.А.

12 ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 31 3 Альметьевск Ешметов М.В.

13 НУРУЛЛИНА Сафия 19.04.2006 47 1 юн. Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

14 ГЕРАСИМОВА Ангелина 17.08.2006 32 2 юн. Казань Ильин Ю.А.

15 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 68 1 юн. Казань Степанова А.А.

16 АРТЕМЬЕВА Ирина 18.06.2006 57 2 юн. Казань Степанова А.А.

17 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 49 2 юн. Казань Ершова Е.А.

18 СУНГАТУЛЛИНА Гузель 19.06.2007 41 б/р Рыбная Слобода  Тат. Гурьянычев А.В., Гурьянычева М.А.

19 КАДЫРОВА Полина 28.07.2006 14 1 юн. Альметьевск Зарубежнов А.Н.

20 ШАЙМУРАТОВА Зубайда 27.01.2007 49 2 юн. Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

21 ВАСЮТКИНА Полина 30.09.2006 1 юн. Альметьевск Урманов А.Ф.

22 РОМАНОВА Алина 19.07.2006 13 2 юн. Казань Ершова Е.А.

23 ГИСМАТУЛЛИНА Лейла 03.05.2007 21 1 юн. Альметьевск Урманов А.Ф.

24 ГАЛИУЛЛИНА Гузелия 12.11.2007 14 2 юн. Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

25 ШАКИРОВА Динара 18.08.2006 17 1 юн. Домодедово  М.о. Домнин В.В.

26 ГОРБУНОВА Евгения 05.10.2007 24 б/р Набережные Челны Муллануров Ф.Ш.

27 РАХИМЗЯНОВА Лия 21.07.2007 22 б/р Казань Степанова А.А.

28 ДЕНИСОВА София 09.09.2007 11 2 юн. Казань Кунгурцева В.Б.

29 ВАГАПОВА Аида 14.04.2006 23 2 юн. Казань Труфанова Н.Н.

30 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 б/р Казань Ершова Е.А.

31 ИБРАГИМОВА Эмилия 03.01.2006 12 2 юн. Казань Камалов А.Г., Ушатиков А.А.

32 МУЛЛАГАЛИЕВА Алина 09.11.2007 15 б/р Мамадыш  Тат. Шебухов А.Б.

33 ГАТИНА Алина 10.01.2007 7 б/р Мамадыш  Тат. Шебухов А.Б.

34 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия 03.08.2007 2 юн. Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

35 ЗАГИДУЛЛИНА Гульфина 07.03.2007 2 юн. Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

36 КРАСИЛЬНИКОВА Алена 18.06.2007 б/р Заинск

37 НУЖДИНА Снежана 12.04.2007 б/р Бавлы Мусалямов Р.Р.

38 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 б/р Казань Галиаскаров Р.Г.

39 МЕНЬШОВА Елизавета 09.04.2006 б/р Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

40 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 б/р Казань Труфанова Н.Н.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2006 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ (1-40 место)

Девушки



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город Личный тренер

1 АЛЕКСЕЕВ Егор 25.08.2006 б/р 6 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

2 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 2 юн. 84 Казань Тихонов В.А.

3 АСКАРОВ Рустам 12.11.2007 2 юн. 10 Мамадыш  Тат. Шебухов А.Б.

4 АХМЕТШИН Айнур 25.05.2006 б/р 0 Сабы  Тат. Андреев Р.Е.

5 АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 1 юн. 51 Альметьевск Ешметов М.В.

6 АЮПОВ Камиль 24.04.2007 б/р 0 Арск Маулина Г.Р.

7 БАГАВИЕВ Амир 16.02.2007 б/р 17 Рыбная Слобода  Тат. Гурьянычев А.В., Гурьянычева М.А.

8 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 2 юн. 1 Казань Труфанова Н.Н.

9 БОРИСОВ Данил 14.06.2006 2 юн. 0 Набережные Челны Муллануров Ф.Ш.

10 ВАВИЛОВ Ильнур 07.11.2007 б/р 0 Апастово  Тат. Хисамов М.И.

11 ВАРЛАМОВ Евгений 12.12.2006 б/р 1 Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

12 ГАЗИМОВ Марсель 29.03.2006 2 юн. 33 Казань Камалов А.Г.

13 ГАЛИМУЛЛИН Гадель 25.02.2006 б/р 0 Сабы  Тат. Андреев Р.Е.

14 ГАЛИУЛЛИН Нафкат 17.11.2007 2 юн. 41 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

15 ГРИШУНИН Михаил 11.07.2006 1 юн. 65 Казань Тихонов В.А.

16 ДАМИНОВ Данияр 06.05.2007 2 юн. 19 Мамадыш  Тат. Шебухов А.Б.

17 ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 2 253 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

18 ДОМИНОВ Имир 21.03.2006 2 юн. 28 Казань Степанова А.А.

19 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 2 280 Казань Тихонов В.А.

20 ЕРШОВ Артемий 02.02.2006 2 юн. 99 Казань Ершова Е.А.

21 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 2 юн. 1 Казань Медведева И.П.

22 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 б/р 23 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

23 КАЛМЫКОВ Амир 27.02.2007 2 юн. 5 Мамадыш  Тат. Шебухов А.Б.

24 КАФИЯТУЛЛОВ Камиль 09.08.2007 2 юн. 1 Казань Труфанова Н.Н.

25 ЛАТЫПОВ Данис 07.07.2007 2 юн. 13 Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

26 МАДАНОВ Иван 07.11.2006 б/р 0 Казань Галиаскаров Р.Г.

27 МАМОНТОВ Илья 29.12.2007 2 юн. 9 Самара Царитов А.А.

28 МАНСУРОВ Амир 19.04.2007 б/р 0 Актаныш Султанов Б.Ф.

29 МИННАХМЕТОВ Тимур 07.02.2007 1 юн. 11 Альметьевск Зарубежнов А.Н.

30 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 2 юн. 35 Казань Филиппов В.В.

31 МУХАМЕТЗЯНОВ Булат 29.09.2006 2 юн. 7 Мамадыш  Тат. Шебухов А.Б.

32 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 б/р 0 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

33 НУРУЛЛИН Самир 07.10.2007 2 юн. 17 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

34 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 1 юн. 71 Рыбная Слобода  Тат. Гурьянычев А.В., Гурьянычева М.А.

35 САМИГУЛЛИН Рамиль 06.03.2006 б/р 0 Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

36 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 3 134 Казань Степанова А.А.

37 СЕРГЕЕВ Андрей 22.06.2006 1 юн. 69 Верхняя Пышма Кулакова О.В.

38 СИДОРОВ Даниил 26.09.2006 1 юн. 156 Самара Царитов А.А., Мурзов А.Г.

39 СОВИН Семен 09.04.2007 3 131 Казань Тихонов В.А.

40 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 1 юн. 58 Алексеевск  Тат. Типясев Г.И.

41 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 2 юн. 94 Казань Филиппов В.В.

42 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 2 юн. 13 Казань Медведева И.П.

43 ТУЛЬЧАНСКИЙ Михаил 24.03.2006 1 юн. 140 Казань Степанова А.А.

44 ФАЙЗРАХМАНОВ Инсаф 03.08.2007 2 юн. 3 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

45 ФАРРАХОВ Руслан 08.08.2006 2 юн. 0 Казань Труфанова Н.Н.

46 ФАССАХОВ Марат 23.11.2007 б/р 0 Казань Труфанова Н.Н.

47 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 1 юн. 141 Казань Тихонов В.А.

48 ХАБИБУЛЛИН Айнур 02.01.2006 б/р 1 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

49 ХАФИЗОВ Айбулат 15.10.2007 б/р 0 Апастово  Тат. Хисамов М.И.

50 ХУСАИНОВ Айдар 08.11.2006 2 юн. 67 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

51 ХУСАИНОВ Саид 12.09.2007 2 юн. 0 Казань Труфанова Н.Н.

52 ШАГАБИЕВ Ильяс 25.07.2007 б/р 0 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

53 ШАГАЛИЕВ Ралиф 17.05.2006 б/р 0 Набережные Челны Потапенко О.В.

54 ШАКИРЗЯНОВ Камиль 12.08.2006 2 юн. 0 Казань Ершова Е.А.

55 ШАКИРОВ Адель 18.10.2006 2 юн. 18 Казань Степанова А.А.

56 ШАКИРОВ Ильдар 01.12.2008 1 юн. 18 Домодедово  М.о. Домнин В.В.

57 ШАФИГУЛЛИН Нияз 21.06.2007 б/р 0 Арск Маулина Г.Р.

58 ШИЛОВ Глеб 30.07.2006 2 юн. 80 Дмитров Морозов Б.В.

59 ШМАКОВ Константин 12.02.2007 б/р 0 Казань Медведева И.П.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2006 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЮНОШИ



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2

0-3 3-1 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 1 2 2

0-3 1-3 3-0 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2

0-3 1-3 0-3 3-0 3-0 3-1

1 1 2 1 2 1

0-3 0-3 3-0 0-3 3-0 1-3

1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3

1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 1-3 3-1 3-2

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 0-3 2-3 3-0 1-3

1 1 1 2 1 1

0-3 0-3 0-3 3-2 1-3 2-3

1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 0-3 0-3 3-1 0-3

1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 0-3 3-1 3-2 3-0

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

5 6 7

1 ДЫКИН Алексей Казань

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2006 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ЮНОШИ. ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

1 2

12 1

3 4

3

2 СЯРКИН Михаил Алексеевск  Тат. 11

5

2

3 АХМЕТШИН Тагир Альметьевск 9

4 МАМОНТОВ Илья Самара 9

МУХАМЕТЗЯНОВ Булат Мамадыш  Тат. 8

5

6 САМИГУЛЛИН Рамиль Высокая Гора  Тат. 6

4

7

7

6

7 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат Сабы  Тат. 8

1 2 3 4 5 6

1 ДАУЛИЕВ Газиз Сабы  Тат. 12 1

2 ГРИШУНИН Михаил Казань 11 2

3 ГАЛИУЛЛИН Нафкат Кукмор  Тат 10 3

4 АСКАРОВ Рустам Мамадыш  Тат. 7 1,67 5

7

5 ВАРЛАМОВ Евгений Высокая Гора  Тат. 7 0,8 6

6 ШАКИРЗЯНОВ Камиль Казань 7 0,75

47 ФАРРАХОВ Руслан Казань 9



Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2006 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ЮНОШИ. ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2

0-3 3-2 3-2 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 2-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 3-0

1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 0-3 0-3 3-2 1-3

1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-1

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2

0-3 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2

0-3 0-3 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2

0-3 1-3 1-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-2

1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

5 6 7

1 СИДОРОВ Даниил Самара

1 2 3

2 ХУСАИНОВ Айдар Сабы  Тат. 10

2

4

12 1

5

3

3 МУХАМЕДОВ Камиль Казань 11

4 МИННАХМЕТОВ Тимур Альметьевск 9

КАЛМЫКОВ Амир Мамадыш  Тат. 7

7

6 ШАФИГУЛЛИН Нияз Арск 7

4

7

0,8 6

0,75

1,67 5

7 ХУСАИНОВ Саид Казань 7

Казань 12

1 2 3 4 5 6

1

2 СЕРГЕЕВ Андрей Верхняя Пышма 11 2

4

3 ГАЗИМОВ Марсель Казань 10

5

3

4 ЛАТЫПОВ Данис Высокая Гора  Тат. 9

5 АЛЕКСЕЕВ Егор Сабы  Тат. 8

1 ФРОЛОВ Николай

7 ФАССАХОВ Марат Казань

6 АЮПОВ Камиль Арск

7

7 6

6



Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2006 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ЮНОШИ. ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2

0-3 0-3 3-1 3-0 3-0 3-1

1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 0-3 0-3 3-2 1-3

1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 1-3

1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 1-3 0-3 3-1 3-1

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0 3-0 3-1 3-0

1 1 1 2 2 2 2

0-3 0-3 0-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

3 5 6

11

7

1 ТУЛЬЧАНСКИЙ Михаил Казань

1 2

10

4

12 1

2 ПИГАЛЕВ Кирилл
Рыбная Слобода  

Тат. 2

3

4

3 ИВАНОВ Денис Сабы  Тат.

7

ТОЛСТЯКОВ Вадим Казань 9

ХАФИЗОВ Айбулат Апастово  Тат.

5 ФАЙЗРАХМАНОВ Инсаф Кукмор  Тат

7 8

6

4

5

6 7

7 БОРИСОВ Данил
Набережные 

Челны
8

6

1 2 3 4 5 6

1 САФИУЛЛИН Адель Казань 14 1

2 АНДРЕЕВ Артем Казань 13 2

3 ДАМИНОВ Данияр Мамадыш  Тат. 12 3

4 НУРУЛЛИН Самир Сабы  Тат. 11 4

5 ЗАХАРОВ Виктор Казань 10 5

6 ВАВИЛОВ Ильнур Апастово  Тат. 8 7

7 8

7 ШМАКОВ Константин Казань 9 6

8 МАДАНОВ Иван Казань



Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2006 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ЮНОШИ. ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-3 3-0 3-1 3-0

1 1 1 1 2 1 2

0-3 0-3 0-3 1-3 3-1 0-3 3-0

1 1 1 2 2 1 2

0-3 0-3 2-3 3-1 3-0 1-3 3-0

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 2 2 2 2

0-3 0-3 1-3 3-0 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-1

1 1 2 2 2 2 1

0-3 0-3 3-2 3-0 3-0 3-0 0-3

1 1 1 2 2 1 1

0-3 0-3 2-3 3-0 3-1 0-3 0-3

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 1 2 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3 3-0 0-3 1-3

1 1 1 2 2 2 1

0-3 0-3 0-3 3-0 3-0 3-0 1-3

1 1 2 2 2 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0 3-0 3-1 3-1

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

4 5 6 7 8

1 СОВИН Семен Казань

1 2 3

14 1

2 ШИЛОВ Глеб Дмитров 13 2

3 ДОМИНОВ Имир Казань 12 3

4 БАГАВИЕВ Амир
Рыбная Слобода  

Тат.
9 6

5 БАШИРОВ Камиль Казань 10 5

6 МАНСУРОВ Амир Актаныш 8 7

7 АХМЕТШИН Айнур Сабы  Тат. 11 4

8 ШАГАБИЕВ Ильяс Кукмор  Тат 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ЕРШОВ Артемий Казань 14 1

2 ТАЗИЕВ Нияз Казань 13 2

3 ШАКИРОВ Ильдар Домодедово  М.о. 11 4

4 ШАКИРОВ Адель Казань 9 6

5 КАФИЯТУЛЛОВ Камиль Казань 7 8

6 ХАБИБУЛЛИН Айнур Сабы  Тат. 8 7

7 ГАЛИМУЛЛИН Гадель Сабы  Тат. 10 5

8 ШАГАЛИЕВ Ралиф
Набережные 

Челны
12 3



1 ДЫКИН А. Казань

1 ДЫКИН А.
2 ШИЛОВ Г. Дмитров 3-0 9

3 МУХАМЕДОВ К. Казань ДЫКИН А.
2 ЕРШОВ А. 3-0 13

4 ЕРШОВ А. Казань 3-0
5 САФИУЛЛИН А. Казань ДЫКИН А.

3 САФИУЛЛИН А. 3-1
6 ГРИШУНИН М. Казань 3-0 10 15

7 ПИГАЛЕВ К. Рыбная Слобода  Тат. САФИУЛЛИН А.
4 ФРОЛОВ Н. 3-0

8 ФРОЛОВ Н. Казань 3-2 Казань

9 СИДОРОВ Д. Самара ДЫКИН Алексей 1
5 СИДОРОВ Д. 3-0

10 АНДРЕЕВ А. Казань 3-1 11

11 СЯРКИН М. Алексеевск  Тат. СИДОРОВ Д.
6 ТУЛЬЧАНСКИЙ М. 3-1 14

12 ТУЛЬЧАНСКИЙ М. Казань 3-2
13 СОВИН С. Казань ДАУЛИЕВ Г.

7 СОВИН С. 3-0 Сабы  Тат.

14 СЕРГЕЕВ А. Верхняя Пышма 3-0 12 -15 ДАУЛИЕВ Газиз 2
15 ТАЗИЕВ Н. Казань ДАУЛИЕВ Г.

8 ДАУЛИЕВ Г. 3-0
16 ДАУЛИЕВ Г. Сабы  Тат. 3-0

-13 САФИУЛЛИН А.
-12 СОВИН С. 26

-1 ШИЛОВ Г. 20 СОВИН С. САФИУЛЛИН А.
16 ШИЛОВ Г. 3-0 24 3-0

-2 МУХАМЕДОВ К. 3-1 СОВИН С.
-11 ТУЛЬЧАНСКИЙ М. 3-1

-3 ГРИШУНИН М. 21 ПИГАЛЕВ К. Самара

17 ПИГАЛЕВ К. 3-1 СИДОРОВ Даниил 3
-4 ПИГАЛЕВ К. 3-0 -14 СИДОРОВ Д. 3-0

-10 ФРОЛОВ Н. 27

-5 АНДРЕЕВ А. 22 ФРОЛОВ Н. СИДОРОВ Д.
18 АНДРЕЕВ А. 3-0 25 3-2

-6 СЯРКИН М. 3-0 ФРОЛОВ Н.
-9 ЕРШОВ А. 3-1 Казань

-7 СЕРГЕЕВ А. 23 ЕРШОВ А. САФИУЛЛИН А. 4
19 СЕРГЕЕВ А. 3-1

-8 ТАЗИЕВ Н. 3-0 -26 СОВИН С. Казань

28 СОВИН С. 5
-27 ФРОЛОВ Н. 3-2

Казань

-28 ФРОЛОВ Н. 6

-24 ПИГАЛЕВ К. Рыбная Слобода  Тат.

29 ПИГАЛЕВ К. 7
-25 ЕРШОВ А. 3-0

Казань

-28 ЕРШОВ А. 8
-20 ШИЛОВ Г.

30 ТУЛЬЧАНСКИЙ М.
-21 ТУЛЬЧАНСКИЙ М. 3-2 32 Казань

ТУЛЬЧАНСКИЙ М. 9
-22 АНДРЕЕВ А. 3-0

31 АНДРЕЕВ А. Казань

-23 СЕРГЕЕВ А. 3-1 -32 АНДРЕЕВ А. 10

-30 ШИЛОВ Г. Дмитров

33 ШИЛОВ Г. 11
-31 СЕРГЕЕВ А. 3-0

Верхняя Пышма

-33 СЕРГЕЕВ А. 12
-16 МУХАМЕДОВ К.

34 ГРИШУНИН М.
-17 ГРИШУНИН М. 3-2 36 Казань

ГРИШУНИН М. 13
-18 СЯРКИН М. 3-0

35 ТАЗИЕВ Н. Казань

-19 ТАЗИЕВ Н. 3-1 -36 ТАЗИЕВ Н. 14

-34 МУХАМЕДОВ К. Алексеевск  Тат.

36 СЯРКИН М. 15
-35 СЯРКИН М. 3-1

Казань

-36 МУХАМЕДОВ К. 16

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2006 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ЮНОШИ. ФИНАЛ (1-16 место)

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова



1 ХУСАИНОВ А. Сабы  Тат.

1 ХУСАИНОВ А.
2 ФАРРАХОВ Р. Казань 3-0

3 НУРУЛЛИН С. Сабы  Тат. 9 ХУСАИНОВ А.
2 ДОМИНОВ И. 3-1

4 ДОМИНОВ И. Казань 3-0

5 ИВАНОВ Д. Сабы  Тат. АХМЕТШИН Т.
3 ИВАНОВ Д. 3-2

6 ШАКИРОВ И. Домодедово  М.о. 3-1

7 ЛАТЫПОВ Д. Высокая Гора  Тат. 10 АХМЕТШИН Т.
4 АХМЕТШИН Т. 3-0

8 АХМЕТШИН Т. Альметьевск 3-0

9 ГАЛИУЛЛИН Н. Кукмор  Тат

5 ГАЛИУЛЛИН Н. 3-0  17-е место

10 АХМЕТШИН А. Сабы  Тат. W.O.

11 МИННАХМЕТОВ Т.Альметьевск 11 МИННАХМЕТОВ Т.
6 МИННАХМЕТОВ Т. W.O.

12 ШАГАЛИЕВ Р. Набережные Челны W.O.

13 ДАМИНОВ Д. Мамадыш  Тат. МАМОНТОВ И.
7 ТОЛСТЯКОВ В. 3-0

14 ТОЛСТЯКОВ В. Казань W.O.

15 МАМОНТОВ И. Самара 12 МАМОНТОВ И. 18-е место

8 МАМОНТОВ И. 3-1

16 ГАЗИМОВ М. Казань 3-0 -13 ХУСАИНОВ А.
16

-14 МИННАХМЕТОВ Т. 3-0 19-е место

-9 ДОМИНОВ И. 20-е место

17 ДОМИНОВ И.
-10 ИВАНОВ Д. 3-0

-11 ГАЛИУЛЛИН Н. 3-1  21-е место

18 ТОЛСТЯКОВ В.
-12 ТОЛСТЯКОВ В. W.O.

-17 ИВАНОВ Д.           22-е место

20

-18 ГАЛИУЛЛИН Н. W.O. 23-е место

24-е место

-1 ФАРРАХОВ Р.
21 НУРУЛЛИН С.

-2 НУРУЛЛИН С. 3-0

-3 ШАКИРОВ И. 25 ШАКИРОВ И.
22 ШАКИРОВ И. 3-0

-4 ЛАТЫПОВ Д. 3-2

-5 АХМЕТШИН А.
23 АХМЕТШИН А. 3-1 25-е место

-6 ШАГАЛИЕВ Р. W.O.

-7 ДАМИНОВ Д. 26 ГАЗИМОВ М.
24 ГАЗИМОВ М. W.O.

-8 ГАЗИМОВ М. W.O. 26-е место

-25 НУРУЛЛИН С.
28

-26 АХМЕТШИН А. W.O. 27-е место

-21 ФАРРАХОВ Р. 28-е место

29 ФАРРАХОВ Р.
-22 ЛАТЫПОВ Д. 3-0

-23 ШАГАЛИЕВ Р. W.O. 29-е место

30 ШАГАЛИЕВ Р.
-24 ДАМИНОВ Д. W.O.

30-е место

-29 ЛАТЫПОВ Д.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ДАМИНОВ Д. W.O. 31-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 32-е место

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2006 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ЮНОШИ,  17-32 место.

13

15
АХМЕТШИН Т.

14

МАМОНТОВ И.

ХУСАИНОВ А.

МИННАХМЕТОВ Т.

19
ДОМИНОВ И.

31
ФАРРАХОВ Р.

ТОЛСТЯКОВ В.

ИВАНОВ Д.

ГАЛИУЛЛИН Н.

27
ГАЗИМОВ М.

ШАГАЛИЕВ Р.

ЛАТЫПОВ Д.

ДАМИНОВ Д.

ШАКИРОВ И.

НУРУЛЛИН С.

АХМЕТШИН А.



1 БАШИРОВ К. Казань

1 БАШИРОВ К.
2 ФАЙЗРАХМАНОВ И.Кукмор  Тат W.O.

3 ВАРЛАМОВ Е. Высокая Гора  Тат. 9 БАШИРОВ К.
2 ЗАХАРОВ В. 3-0

4 ЗАХАРОВ В. Казань 3-1

5 БОРИСОВ Д. Набережные Челны БАШИРОВ К.
3 БОРИСОВ Д. 3-0

6 ШМАКОВ К. Казань W.O.

7 АЮПОВ К. Арск 10 БОРИСОВ Д.
4 АЮПОВ К. 3-0

8 МУХАМЕТЗЯНОВ Т.Сабы  Тат. W.O.

9 АСКАРОВ Р. Мамадыш  Тат.

5 ШАКИРОВ А. 3-2 33-е место

10 ШАКИРОВ А. Казань W.O.

11 БАГАВИЕВ А. Рыбная Слобода  Тат. 11 БАГАВИЕВ А.
6 БАГАВИЕВ А. 3-2

12 КАЛМЫКОВ А. Мамадыш  Тат. W.O.

13 АЛЕКСЕЕВ Е. Сабы  Тат. АЛЕКСЕЕВ Е.
7 АЛЕКСЕЕВ Е. 3-1

14 МУХАМЕТЗЯНОВ Б.Мамадыш  Тат. W.O.

15 ШАФИГУЛЛИН Н.Арск 12 АЛЕКСЕЕВ Е. 34-е место

8 ШАФИГУЛЛИН Н. 3-0

16 ГАЛИМУЛЛИН Г.Сабы  Тат. W.O. -13 БОРИСОВ Д.
16

-14 БАГАВИЕВ А. 35-е место

-9 ЗАХАРОВ В. 36-е место

17 ЗАХАРОВ В.
-10 АЮПОВ К. 3-1

-11 ШАКИРОВ А.  37-е место

18 ШАКИРОВ А.
-12 ШАФИГУЛЛИН Н. 3-0

-17 АЮПОВ К.           38-е место

20

-18 ШАФИГУЛЛИН Н. 3-1 39-е место

40-е место

-1 ФАЙЗРАХМАНОВ И.
21 ВАРЛАМОВ Е.

-2 ВАРЛАМОВ Е.
-3 ШМАКОВ К. 25 ВАРЛАМОВ Е.

22 ШМАКОВ К.
-4 МУХАМЕТЗЯНОВ Т.
-5 АСКАРОВ Р.

23 АСКАРОВ Р. 41-е место

-6 КАЛМЫКОВ А.
-7 МУХАМЕТЗЯНОВ Б. 26 АСКАРОВ Р.

24 МУХАМЕТЗЯНОВ Б.
-8 ГАЛИМУЛЛИН Г. 42-48 место

-25 ШМАКОВ К.
28

-26 МУХАМЕТЗЯНОВ Б. 42-48 место

-21 ФАЙЗРАХМАНОВ И. 42-48 место

29 ФАЙЗРАХМАНОВ И.
-22 МУХАМЕТЗЯНОВ Т.

-23 КАЛМЫКОВ А. 42-48 место

30 КАЛМЫКОВ А.
-24 ГАЛИМУЛЛИН Г.

42-48 место

-29 МУХАМЕТЗЯНОВ Т.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ГАЛИМУЛЛИН Г. 42-48 место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 42-48 место

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2006 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

ЮНОШИ,  33-48 место.

13

15
БАШИРОВ К.

14

АЛЕКСЕЕВ Е.

БОРИСОВ Д.

БАГАВИЕВ А.

19
ШАКИРОВ А.

31
ФАЙЗРАХМАНОВ И.

ЗАХАРОВ В.

АЮПОВ К.

ШАФИГУЛЛИН Н.

27
ВАРЛАМОВ Е.

КАЛМЫКОВ А.

МУХАМЕТЗЯНОВ Т.

ГАЛИМУЛЛИН Г.

АСКАРОВ Р.

ШМАКОВ К.

МУХАМЕТЗЯНОВ Б.



Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтин

г
Разряд Город Личный тренер (ы)

1 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 280 2 Казань Тихонов В.А.

2 ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 253 2 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

3 СИДОРОВ Даниил 26.09.2006 156 1 юн. Самара Царитов А.А., Мурзов А.Г.

4 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 134 3 Казань Степанова А.А.

5 СОВИН Семен 09.04.2007 131 3 Казань Тихонов В.А.

6 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 141 1 юн. Казань Тихонов В.А.

7 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 71 1 юн. Рыбная Слобода  Тат. Гурьянычев А.В., Гурьянычева М.А.

8 ЕРШОВ Артемий 02.02.2006 99 2 юн. Казань Ершова Е.А.

9 ТУЛЬЧАНСКИЙ Михаил 24.03.2006 140 1 юн. Казань Степанова А.А.

10 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 84 2 юн. Казань Тихонов В.А.

11 ШИЛОВ Глеб 30.07.2006 80 2 юн. Дмитров Морозов Б.В.

12 СЕРГЕЕВ Андрей 22.06.2006 69 1 юн. Верхняя Пышма Кулакова О.В.

13 ГРИШУНИН Михаил 11.07.2006 65 1 юн. Казань Тихонов В.А.

14 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 94 2 юн. Казань Филиппов В.В.

15 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 58 1 юн. Алексеевск  Тат. Типясев Г.И.

16 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 35 2 юн. Казань Филиппов В.В.

17 АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 51 1 юн. Альметьевск Ешметов М.В.

18 МАМОНТОВ Илья 29.12.2007 9 2 юн. Самара Царитов А.А.

19 ХУСАИНОВ Айдар 08.11.2006 67 2 юн. Сабы  Тат. Карамышев М.М.

20 МИННАХМЕТОВ Тимур 07.02.2007 11 1 юн. Альметьевск Зарубежнов А.Н.

21 ДОМИНОВ Имир 21.03.2006 28 2 юн. Казань Степанова А.А.

22 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 13 2 юн. Казань Медведева И.П.

23 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 23 б/р Сабы  Тат. Карамышев М.М.

24 ГАЛИУЛЛИН Нафкат 17.11.2007 41 2 юн. Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

25 ГАЗИМОВ Марсель 29.03.2006 33 2 юн. Казань Камалов А.Г.

26 ШАКИРОВ Ильдар 01.12.2008 18 1 юн. Домодедово  М.о. Домнин В.В.

27 НУРУЛЛИН Самир 07.10.2007 17 2 юн. Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

28 АХМЕТШИН Айнур 25.05.2006 б/р Сабы  Тат. Андреев Р.Е.

29 ФАРРАХОВ Руслан 08.08.2006 2 юн. Казань Труфанова Н.Н.

30 ШАГАЛИЕВ Ралиф 17.05.2006 б/р Набережные Челны Потапенко О.В.

31 ЛАТЫПОВ Данис 07.07.2007 13 2 юн. Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

32 ДАМИНОВ Данияр 06.05.2007 19 2 юн. Мамадыш  Тат. Шебухов А.Б.

33 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 1 2 юн. Казань Труфанова Н.Н.

34 АЛЕКСЕЕВ Егор 25.08.2006 6 б/р Сабы  Тат. Карамышев М.М.

35 БОРИСОВ Данил 14.06.2006 2 юн. Набережные Челны Муллануров Ф.Ш.

36 БАГАВИЕВ Амир 16.02.2007 17 б/р Рыбная Слобода  Тат. Гурьянычев А.В., Гурьянычева М.А.

37 ШАКИРОВ Адель 18.10.2006 18 2 юн. Казань Степанова А.А.

38 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 1 2 юн. Казань Медведева И.П.

39 АЮПОВ Камиль 24.04.2007 б/р Арск Маулина Г.Р.

40 ШАФИГУЛЛИН Нияз 21.06.2007 б/р Арск Маулина Г.Р.

41 ВАРЛАМОВ Евгений 12.12.2006 1 б/р Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

42-48 АСКАРОВ Рустам 12.11.2007 10 2 юн. Мамадыш  Тат. Шебухов А.Б.

42-48 ШМАКОВ Константин 12.02.2007 б/р Казань Медведева И.П.

42-48 МУХАМЕТЗЯНОВ Булат 29.09.2006 7 2 юн. Мамадыш  Тат. Шебухов А.Б.

42-48 ФАЙЗРАХМАНОВ Инсаф 03.08.2007 3 2 юн. Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

42-48 КАЛМЫКОВ Амир 27.02.2007 5 2 юн. Мамадыш  Тат. Шебухов А.Б.

42-48 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 б/р Сабы  Тат. Карамышев М.М.

42-48 ГАЛИМУЛЛИН Гадель 25.02.2006 б/р Сабы  Тат. Андреев Р.Е.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Юноши

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ (1-48 место)

среди юношей и девушек 2006 года рождения и моложе. 6-8 января 2018 года, г. Казань

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
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